



MUNICIPIO DE HUEJUTLA DE REYES, HGO. 2024-2027

[illegible]

~~Q. 1000~~

257



FR-02

ENTIDAD DE HUEJUTLA DE REYES, HGO.
PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES
EJERCICIO FISCAL 2026

* (1) Unidades Administrativas: 1 Presidencia, 2 Secretaría General Municipal, 3 Tesorería Municipal, 4 Dirección General Municipal, 5 Contraloría Municipal, 6 Dirección General de Obras Públicas, 7 Contraloría Municipal, 8 Dirección de Desarrollo Comunitario, 9 Dirección de Desarrollo Económico, 10 Sistema de Desarrollo Integral de la Familia Municipal, 11 Dirección de Ecología y Sustentabilidad, 12 Dirección de Servicios Municipales

PART BA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN	NÚMERO DE LICITACION O INVITACIÓN CUANDO MENOS A TRES	NÚMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	ÁREA ADMINISTRATIVA USUARIA (DEL BIEN Y)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO AFECTADO
211	Anillo de plástico para enroscar c/100 h	145.00	1	145.00	Bolsa	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	145.00	0.00	0.00	0.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Cable un solo color c/100 pzas #7	55.00	4	220.00	Bolsa	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	55.00	55.00	55.00	55.00	55.00 Recursos Fiscales
211	Hilo de color c/50 pzas	35.00	8	280.00	Bolsa	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	140.00	105.00	0.00	0.00	35.00 Recursos Fiscales
211	Lijas No. 18	20.00	7	140.00	Bolsa	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	80.00	60.00	0.00	40.00 Recursos Fiscales
211	Lijas No. 10	20.00	9	180.00	Bolsa	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	40.00	40.00	60.00	0.00	40.00 Recursos Fiscales
211	Bicloro deplado -C	73.39	112	8,219.68	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	153.60	0.00	230.40	0.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Chinchales para alfileron de corcho	240.00	8	1,920.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	2,492.26	2,421.87	1,541.19	1,761.36	0.00 Recursos Fiscales
211	Clip #1	22.00	73	1,606.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	352.00	60.00	60.00	0.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Clip #2	19.00	85	1,615.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	352.00	506.00	396.00	352.00	352.00 Recursos Fiscales
211	Clip cuadrado #1	38.00	3	114.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	475.00	437.00	342.00	361.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Clip gigante triángulo #1	38.00	15	570.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	38.00	76.00	0.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Clip jockey 2 c/100	68.53	2	137.06	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	114.00	162.00	152.00	152.00	152.00 Recursos Fiscales
211	Clip tropicalizado lomo c/100 pzas	68.53	14	959.42	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	24.00	0.00	24.00	24.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Coletores de madera c/24 oza	39.00	6	234.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	165.00	110.00	78.00	0.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Cravones gruesa c/12 pza	45.00	3	135.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	45.00	90.00	78.00	0.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Decor	56.12	29	1,627.48	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	336.72	446.96	446.96	392.84	0.00 Recursos Fiscales
211	Hola blanca laca - C	1,246.55	187	2,331,049.85	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	53,518.85	53,518.85	57,341.30	33,656.85	0.00 Recursos Fiscales
211	Hola blanca laca - C	1,629.31	58	94,499.98	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	24,439.65	24,439.65	21,181.03	24,439.65	0.00 Recursos Fiscales
211	Lapicero punto medio	60.00	107	6,420.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,530.00	1,530.00	760.00	980.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Lapicero punto fino	60.00	161	9,600.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	3,300.00	2,550.00	2,160.00	1,620.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Lapicero mirado no 2 C/12	104.00	44	4,576.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,230.97	508.87	1,013.74	434.48	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente 2 burlos	342.00	5	1,710.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,026.00	342.00	558.60	0.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	175.00	18	3,150.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,400.00	1,400.00	360.00	342.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	67.73	6	338.58	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	436.00	135.46	135.46	67.73	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	31.67	11	348.37	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	63.34	95.01	63.34	126.69	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	41.00	21	861.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	287.00	164.00	246.00	164.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	52.50	24	1,260.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	472.50	472.50	105.00	210.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	78.00	17	1,326.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	456.00	456.00	157.00	228.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	49.00	37	1,813.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	735.00	539.00	294.00	245.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	288.00	14	4,032.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	2,320.00	1,740.00	0.00	675.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	46.24	4	184.96	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,800.00	0.00	0.00	334.48	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	362.07	2	724.14	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	513.36	64.17	192.51	962.55	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	64.17	27	1,732.59	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	212.00	0.00	962.55	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	106.00	2	212.00	Litro	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	212.00	0.00	106.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	54.00	8	432.00	Litro	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	324.00	0.00	109.00	0.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	12.00	429	5,148.00	Metro	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,116.00	2,232.00	1,116.00	684.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	12.00	51	972.00	Metro	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	420.00	592.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	12.00	97	1,164.00	Metro	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	785.00	315.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	180.00	2	360.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	360.00	0.00	4,800.00	1,690.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	180.00	3	540.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	540.00	0.00	0.00	2,040.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	180.00	27	4,860.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,800.00	900.00	1,280.00	900.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	174.00	4	696.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	348.00	174.00	174.00	174.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	174.00	5	870.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	810.00	540.00	0.00	0.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	189.65	57	10,810.05	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	2,844.75	3,603.35	1,886.50	2,465.45	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	83.62	5	418.10	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	240.00	240.00	0.00	0.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	50.44	2	100.88	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	250.86	167.24	0.00	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	17.69	207	313.58	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	50.44	0.00	50.44	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	184.00	70	11,480.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	2,864.75	7,948.64	17.69	5,981.48	0.00 Recursos Fiscales
211	Marcador permanente punta gruesa - C	260.00	3	780.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11					

PAF BA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO CONTRATACION	NÚMERO DE LICITACION O MITACION CAMBIO MENOR A MAYOR	PROVEEDOR	ÁREA ADMINISTRATIVA (M2 POR M2)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO AFECTADO
211	Protección de todos c/100 pzas.	137.00	31	4,247.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	1,370.00	1,507.00	548.00	822.00	Recurso Finales
211	Repuesto para culter grande	17.24	2	34.48	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	0.00	17.24	17.24	0.00	Recurso Finales
211	Rollo de papel millimetrado 76 x 70.2	330.00	1	330.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	0.00	0.00	0.00	330.00	Recurso Finales
211	Sobre de envío doble carta	200.00	6	1,200.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	480.00	400.00	200.00	0.00	Recurso Finales
211	Sobre de envío triple carta	125.83	14	1,761.62	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	500.32	500.32	0.00	761.28	Recurso Finales
211	Sobre de envío folio P	140.21	17	2,383.57	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	701.05	560.84	841.28	281.06	Recurso Finales
211	Sobre para anexo	63.50	1	63.50	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	63.50	0.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Sitar portátil 150 cm	1,105.00	1	1,105.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	1,105.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Videos de capacitación F8	24.75	77	1,307.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	482.00	90.00	890.00	30.00	Recurso Finales
211	Videos de capacitación F10	36.00	12	432.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	70.00	35.00	245.00	70.00	Recurso Finales
211	Videos de capacitación F12	304.00	5	1,520.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	1,600.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Actuación musical 2 gaiteros con chapa de seguridad	70.00	2	140.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	12.84	3,046.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Actuación musical 3 gaiteros con chapa de seguridad	10.28	30	308.40	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	226.16	277.56	174.76	143.92	Recurso Finales
211	Borrador permanente	20.00	60	1,200.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	20.00	20.00	20.00	0.00	Recurso Finales
211	Caja para archivo de cartón 10x12	41.27	83	3,425.41	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	825.40	907.94	1,336.61	949.21	Recurso Finales
211	Caja para archivo de cartón 12x15	62.30	56	3,487.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	276.54	276.54	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Caja para archivo de plástico 10x12	246.29	6	1,477.74	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	121.45	0.00	246.29	62.20	Recurso Finales
211	Calculadora grande	70.00	8	560.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	140.00	140.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Calculadora científica	28.00	1	28.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	28.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición	40.00	214	8,400.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	1,600.00	2,520.00	630.00	390.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 2'	101.73	49	3,484.67	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	980.00	5,120.00	630.00	390.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 3'	101.73	18	1,831.14	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	712.11	305.19	508.65	305.19	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 4'	4.31	19	81.89	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	0.00	81.89	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 5'	5.17	19	81.89	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	0.00	81.89	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 6'	7.75	8	62.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	62.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 7'	9.43	41	386.63	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	235.76	150.88	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 8'	49.00	50	2,450.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	1,617.00	490.00	343.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 9'	25.00	21	525.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	290.00	0.00	275.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 10'	20.23	23	465.29	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	323.25	215.50	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 11'	21.55	45	969.75	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	121.38	121.38	141.61	80.92	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 12'	12.00	11	132.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 13'	29.00	48	1,392.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	80.00	60.00	40.00	40.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 14'	88.00	4	352.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	483.00	290.00	261.00	348.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 15'	1,178.00	1	1,178.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	228.00	0.00	0.00	265.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 16'	1,404.00	1	1,404.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	0.00	0.00	0.00	1,080.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 17'	280.00	10	2,800.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	196.00	52.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 18'	615.00	15	9,225.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	205.00	287.00	41.00	82.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 19'	924.00	28	25,872.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	386.00	287.00	15.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 20'	150.00	10	1,500.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	15.00	99.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 21'	1,333.00	1	1,333.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	475.65	260.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 22'	469.01	7	3,283.07	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	67.13	134.26	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 23'	85.00	10	850.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	0.00	43.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 24'	112.05	5	560.25	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	13.00	19.50	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 25'	400.00	20	8,000.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	120.00	100.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 26'	2,880.00	2	5,760.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	7,700.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 27'	7,929.32	32	255,748.24	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	3,221.53	1,486.86	1,734.67	1,486.86	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 28'	5,424.16	4	21,696.64	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	6,322.74	2,077.58	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 29'	81.69	2	163.38	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	687.61	46.83	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 30'	95.46	37	3,532.02	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	49.02	30.96	17.58	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 31'	1,017.00	1	1,017.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	1,017.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 32'	4,730.00	130	61,490.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	2,580.00	1,290.00	430.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 33'	6,500.00	1	6,500.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	1,700.00	1,300.00	2,700.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 34'	26.00	18	468.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	0.00	0.00	450.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 35'	14.50	33	478.50	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	101.50	29.00	101.50	29.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 36'	34.31	27	926.37	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	240.00	270.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 37'	187.00	18	3,366.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	923.27	325.86	108.52	93.06	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 38'	34.00	2	68.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	527.34	124.08	77.55	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 39'	1,164.45	1	1,164.45	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	728.00	416.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 40'	25.00	18	450.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	609.95	499.05	55.45	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 41'	1,063.68	4	4,254.72	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	125.00	150.00	100.00	75.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 42'	291.38	1	291.38	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	291.38	0.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 43'	500.00	4	2,000.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	500.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 44'	1,266.00	1	1,266.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	405.00	432.00	324.00	135.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 45'	338.00	13	4,394.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	78.00	78.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 46'	105.24	4	420.96	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	26.31	78.93	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 47'	995.24	11	10,947.64	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	165.00	89.00	66.00	33.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 48'	680.00	20	13,600.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	231.00	231.00	132.00	69.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 49'	164.89	11	1,813.79	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	59.96	44.97	44.97	14.99	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 50'	2,545.10	155	39,439.05	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	640.38	788.16	623.96	492.60	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 51'	4,737.00	3	14,211.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	13,290.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Finales
211	Cartelera para exposición de 52'	1,592.00	8	12,736.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colación	1,2,3,4,5,7,8,9,11,12	4,400.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Finales

PMH ID	CONCEPTO	VALOR UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVITACION GUINIA MENOR A	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA USUARIO DEL BIEN (U)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FOLIO RECURSOS
211	Pista de pelación chico sinu	63.79	2	127.58	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	127.58	Recurso Fiscales
211	Pista de pelación grande	135.00	18	2,430.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	810.00	270.00	405.00	945.00	Recurso Fiscales
211	Pista de pelación cuadrado	56.03	18	1,008.54	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	336.18	0.00	672.36	0.00	Recurso Fiscales
211	Porta papales (tabla Icarra)	37.00	27	1,251.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	675.00	0.00	54.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Porta papales (tabla Delfino)	31.00	45	1,395.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	186.00	93.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Rebato de 100 años	45.00	45	2,025.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,023.00	0.00	216.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Rebato de 100 años	22.00	747	16,334.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	8,208.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Rebato de plástico 30 cm	43.00	22	946.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	94.62	0.00	Recurso Fiscales
211	Rebato de plástico 30 cm	23.00	32	736.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	23.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Robo de papel imprimitor copier 76 X 70 2	35.00	124	4,340.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	4,340.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Robo de papel imprimitor copier 76 X 70 2	760.00	9	6,840.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,500.00	2,250.00	1,500.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Sacacornas plástico	8.00	54	432.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	320.00	40.00	48.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Sacacornas plástico	3.00	8	24.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	24.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Saco de paja de madera 4x4	270.37	196	52,722.15	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	62,722.15	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Saco de paja de madera 4x4	400.00	142	56,000.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	400.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Saco en barra de paja	8.44	341	2,869.64	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	220.16	233.92	264.00	13.76	Recurso Fiscales
211	Saco en barra de paja	8.00	341	2,720.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	585.00	125.00	20.00	795.00	Recurso Fiscales
211	Saco en barra de paja	52.59	29	1,526.11	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	578.49	210.36	0.00	525.90	Recurso Fiscales
211	Saco en barra de paja	850.00	5	4,250.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,700.00	2,550.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	228.13	8	1,825.04	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,998.91	0.00	0.00	228.13	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	2,450.00	1	2,450.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	2,450.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	9,850.00	4	39,400.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	39,400.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	3,250.00	6	19,500.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	16,250.00	3,250.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	3,250.00	7	22,750.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	16,250.00	6,500.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	2,100.00	9	18,900.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	12,600.00	6,300.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	2,115.00	11	23,265.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	8,145.00	16,290.00	5,430.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	2,000.00	1	2,000.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	2,000.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	2,000.00	1	2,000.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	2,000.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	186.00	31	5,856.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	42.00	54.00	36.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	7.74	14	108.36	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	108.36	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	20.69	16	331.04	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	20.69	124.14	62.07	124.14	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	18.10	16	289.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	18.10	108.60	54.30	108.60	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	98.28	10	982.80	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	310.00	124.00	62.00	124.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	166.00	13	2,158.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	48.14	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	89.81	13	1,167.53	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	72.00	60.00	24.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	2,106.99	13	27,381.87	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,573.25	37.78	503.44	261.72	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,931.00	13	25,103.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	70.00	70.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	245.00	13	3,185.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,655.16	275.85	0.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	49.00	13	637.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	98.00	49.00	49.00	0.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211	Sala de pelación	1,517.20	13	19,723.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12	1,380.00	138.00	69.00	69.00	Recurso Fiscales
211															

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO INICIAL	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO CONTRATACION	NÚMERO DE LICITACION O INVITACION CUANDO MENOS A TRES	NÚMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	ÁREA ADMINISTRATIVA (USUARIOS EN BENEFICIO)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO DESTINADO
214	Certificado Epson 132 negro	525.00	5	2,625.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	525.00	525.00	1,575.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Certificado Epson 133 amarillo	525.00	3	1,575.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	525.00	525.00	525.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Certificado Epson 133 cian	525.00	3	1,575.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	525.00	525.00	525.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Certificado Epson 133 magenta	2,610.00	1	2,610.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	2,610.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Disco duro externo 1 Tb	1,460.00	3	4,380.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	4,380.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Disco duro externo 2 Tb	1,750.00	1	1,750.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,750.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Disco duro externo de 1TB H710Pro	1,883.00	1	1,883.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,883.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Disco duro externo de 2TB H710Pro	1,708.00	7	11,966.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	8,540.00	1,708.00	1,708.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Impresora Epson L310, color, inversión, tanque tinta	4,499.00	1	4,499.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	4,499.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Impresora Epson L310, color, inversión, tanque tinta	4,499.00	4	17,996.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	8,998.00	8,998.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Impresora Epson L310	5,700.00	1	5,700.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	22,485.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Impresora multifuncional Brother J4300	4,699.00	9	42,291.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	23,495.00	16,097.00	4,699.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Impresora multifuncional Brother de Tinta Continua	3,000.00	3	9,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	7,000.00	2,000.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Leitor de código de barras inalámbrico NEXTEP NE-5001	19,000.00	1	19,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	18,000.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Monitor SD 640 profesional	980.00	1	980.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	980.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Memoria USB 16 GB	2,800.00	4	11,200.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	2,800.00	0.00	2,800.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Memoria USB 32 GB	10,000.00	24	2,400.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,430.00	550.00	330.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Memoria USB 64 GB	94.84	10	1,300.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	650.00	260.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Memoria USB 32G ADATA	860.00	2	1,960.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	379.36	189.68	0.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Mouse inalámbrico	320.00	3	960.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	960.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Microfón inalámbrico con receptor multiconexión MIC-285 inalámbrico, principal/copy	5,042.24	1	5,042.24	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	5,042.24	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Escáner xerox vix-P 600X600 DPI. Escáner a color.	6,016.38	6	36,098.28	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	24,065.52	6,016.38	6,016.38	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Cyan	220.00	46	10,120.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	3,740.00	3,080.00	1,760.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Magenta	220.00	53	11,660.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	3,960.00	3,520.00	2,200.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	220.00	65	14,300.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	3,740.00	1,950.00	3,520.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Amarillo	220.00	65	14,300.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	5,060.00	2,420.00	3,080.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	8	1,880.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,175.00	735.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	12	2,820.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,410.00	470.00	940.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12	1,645.00	705.00	470.00	0.00	Recursos Fiscales
214	Tina Brother B5001G Negro	235.00	13	3,055.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 1					

PART LA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN	NÚMERO DE LICITACIÓN O IMPETACIÓN CUANDO MEZCLA TRES	NÚMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	ÁREA ADMINISTRATIVA (UNIDAD DEL BIEB Y)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO AFECTADO
216	Acido murfideo	19.72	21	414.12 Litro	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	98.60	157.76	157.76	0.00	Recurso Fiscales
216	Alcohol Isopropilico	195.00	8	1,560.00 Litro	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	390.00	780.00	390.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Cero a granal	19.50	445	8,677.50 Litro	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	2,184.00	2,184.00	2,184.00	2,184.00	Recurso Fiscales
216	Cero a granal	19.50	201	3,919.50 Litro	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	741.00	1,072.50	1,072.50	1,072.50	Recurso Fiscales
216	Litron liquido a granal	29.50	85	2,840.50 Litro	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	867.10	1,086.00	1,086.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Litron vitros	40.01	5	200.05 Litro	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	160.04	40.01	40.01	0.00	Recurso Fiscales
216	Litron liquido multicolors lavanda	36.00	83	3,312.00 Litro	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	972.00	612.00	828.00	900.00	Recurso Fiscales
216	Litron liquido multicolors violetas a granal	11.00	621	6,831.00 Litro	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	1,518.00	1,498.00	1,716.00	1,848.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	30.00	46	1,380.00 Litro	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	360.00	420.00	380.00	240.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	19.01	54	972.54 Metro	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	342.19	292.14	180.10	198.11	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	21.00	10	210.00 Metro	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	84.00	126.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	35.00	5	175.00 Paquete	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	475.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	30.00	31	930.00 Paquete	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	240.00	300.00	270.00	120.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	36.21	18	651.78 Paquete	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	108.53	181.05	181.05	181.05	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	34.40	49	1,685.60 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	688.00	481.60	344.00	172.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	5.62	508	4,318.96 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	1,422.30	793.04	1,189.56	974.06	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	180.00	5	1,800.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	70.00	70.00	70.00	70.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	33.60	29	1,285.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	900.00	180.00	0.00	180.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	33.60	2	67.20 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	595.00	520.00	390.00	390.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	36.80	33	1,214.40 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	33.62	33.62	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	28.80	29	1,094.40 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	522.00	58.00	290.00	87.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	75.00	33	2,475.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	405.35	331.65	147.40	184.25	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	45.24	1	45.24 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	900.00	600.00	375.00	600.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	75.00	72	5,400.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	1,575.00	1,350.00	1,575.00	900.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	119.00	8	952.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	357.00	119.00	238.00	238.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	215.00	10	2,150.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	1,090.00	684.00	684.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	195.00	29	5,655.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	2,145.00	1,950.00	1,950.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	150.00	154	7,700.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	2,700.00	2,300.00	1,900.00	900.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	61.72	8	493.76 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	413.76	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	42.24	39	1,647.36 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	1,058.00	380.16	212.20	540.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	30.00	91	2,730.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	790.00	720.00	720.00	720.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	26.00	7	182.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	78.00	26.00	26.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	25.00	2	51.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	17.00	42.00	29.50	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	59.48	20	1,189.60 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	707.24	545.48	419.60	237.52	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	41.96	51	2,139.96 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	54.00	54.00	54.00	377.64	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	18.00	7	126.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	20.70	13.80	13.80	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	6.90	5	34.50 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	588.60	441.45	147.15	120.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	49.05	24	1,177.20 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	240.00	480.00	120.00	120.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	60.00	15	900.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	29.00	20.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	29.00	2	58.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	300.00	180.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	40.60	32	1,300.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	630.45	420.30	420.30	420.30	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	70.05	22	1,541.10 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	80.00	80.00	80.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	83.97	6	503.82 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	263.82	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	49.90	16	798.40 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	349.30	349.30	48.90	99.90	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	59.00	6	354.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	236.00	0.00	59.00	59.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	100.00	78	7,800.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	2,300.00	1,800.00	1,900.00	1,600.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	77.68	2	155.32 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	650.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	950.00	1	950.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	780.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	780.00	1	780.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	6,000.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	6,000.00	1	6,000.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	6,000.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	192.00	8	1,536.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	472.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	84.00	2	168.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	805.29	615.81	568.44	284.22	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	2,173.78	48	21,737.76 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	70.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	1,893.00	19	18,930.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	1,458.00	135.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	350.00	8	2,800.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	350.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	500.00	8	4,000.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	500.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	630.00	8	5,040.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	630.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	780.00	8	6,240.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	630.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	497.00	8	3,976.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	497.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	6,840.00	8	54,720.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	5,100.00	8	40,800.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	5,520.00	8	44,160.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	3,600.00	8	28,800.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	950.00	1	950.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	1,632.00	17	13,824.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	1,290.00	6	7,740.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	842.00	12	10,104.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	2,298.00	12	27,576.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	2,298.00	82	18,843.60 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	2,298.00	46	10,570.80 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	2,298.00	6	13,788.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	2,298.00	19	23,672.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	2,298.00	16	19,968.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	2,298.00	83	18,843.60 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	2,298.00	14	18,843.60 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	2,298.00	12	18,843.60 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	2,298.00	50	11,490.00 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
216	Pinol Limador Multicolor	2,298.00	32	7,353.60 Placa	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 7, 8, 9					

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE Licitación o Invitación cuando corresponda	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA USUARIO DEL BIEN (V)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO EFECTUADO
221	Tortilla	23.00	120	2,760.00	Kilogramo	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	460.00	690.00	690.00	920.00	Recurso Fiscales
221	Tortilla Blanca	18.00	79	1,510.00	Kilogramo	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	1,510.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Zanahoria	19.00	12	216.00	Kilogramo	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	54.00	54.00	54.00	54.00	Recurso Fiscales
221	Chile en vinagre 3.8 KG	173.54	4	694.16	Lata	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	173.54	173.54	347.08	Recurso Fiscales
221	Aceite comestible 1 lt.	50.00	56	2,800.00	Litro	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	500.00	750.00	750.00	750.00	Recurso Fiscales
221	Agua 600 ml C/24	180.00	1143	180,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	34,720.00	56,640.00	52,160.00	39,360.00	Recurso Fiscales
221	Agua de 500 ml C/24	85.00	125	10,625.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	1,275.00	6,595.00	1,700.00	795.00	Recurso Fiscales
221	Paquete para el resello por el día de la libertad de la expresión	35,000.00	4	140,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	140,000.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Frutas para fritadas	500.00	49	24,500.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	1,000.00	4,000.00	19,500.00	Recurso Fiscales
221	Galletas Mamea 500 gr	65.00	12	780.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	130.00	260.00	1,300.00	280.00	Recurso Fiscales
221	Musaca 1 kg/10 pz	210.00	2	420.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	420.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Pin Blanco Bimbo Grande	38.00	24	912.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	228.00	228.00	228.00	228.00	Recurso Fiscales
221	Buzos amilado	22.96	12	275.52	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	68.88	68.88	68.88	68.88	Recurso Fiscales
221	Refresco Sabor Cola 250 ml 24 botas	294.31	70	17,801.70	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	5,849.13	1,017.24	9,918.09	1,017.24	Recurso Fiscales
221	Refresco Sabor Naranja 250 ml 24 botas	175.00	284	51,500.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	4,375.00	16,350.00	19,425.00	13,300.00	Recurso Fiscales
221	Refresco Sabor Cereza 350 ml 24 botas	466.31	36	15,386.76	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	1,034.48	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Refresco Sabor Cola 600 ml 24 botas	466.31	36	15,386.76	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	3,665.20	4,112.10	3,665.20	4,112.10	Recurso Fiscales
221	Aceite comestible 500ml	73.00	13	949.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	299.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Agua 600 ml	8.00	30	240.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	2,408.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Agua de 500 ml	8.00	400	3,200.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	3,200.00	Recurso Fiscales
221	Agua en botella 19 L	42.00	120	5,040.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	840.00	1,260.00	1,260.00	1,680.00	Recurso Fiscales
221	Chiles jalapeños en lata 380 gr	22.00	4	88.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	44.00	44.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Musaca 1 kg p	220.00	200	44,000.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	400.00	1,320.00	1,320.00	1,320.00	Recurso Fiscales
221	Paleta tradicional	5.00	656	3,280.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	100.00	1,050.00	1,050.00	910.00	Recurso Fiscales
221	Zanahoria para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	34,800.00	20,300.00	49,300.00	29,000.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	43,920.00	35,100.00	71,040.00	60,840.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	6,027.46	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	1,920.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	29.12	58.24	29.12	29.12	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	220.00	660.00	2,200.00	2,200.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	3,960.00	3,960.00	3,960.00	3,960.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	528.45	0.00	408.50	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	45.00	45.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	640.00	1,600.00	1,600.00	1,640.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	1,998.00	2,997.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	433.50	433.50	433.50	433.50	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	34,250.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	4,872.00	8,932.00	4,872.00	4,872.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	1,856.00	1,856.00	3,712.00	3,712.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	6,489.00	2,163.00	3,005.00	12,267.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	2,755.00	0.00	0.00	10,003.50	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	12,760.00	8,360.00	3,300.00	3,300.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	1,008.00	0.00	56.00	1,064.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	5.00	5.00	0.00	10,100.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	320.00	320.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	4,000.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	5,637.50	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	1,190.00	630.00	1,260.00	8,610.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	870.00	1,044.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	2,180.80	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	3,720.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	15,346.80	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	11,172.42	4,965.52	6,827.59	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	11,412.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	3,622.38	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	1,119.96	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	5,000.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	6,450.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	8,690.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	6,228.00	0.00	0.00	8,146.56	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	6,228.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	6,228.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
221	Paleta para 100 personas	2,800.00	40	112,000.00	Paquete	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Catacion	1, 2,					

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NÚMERO DE LICITACIÓN O INVITACIÓN PRELIMINAR	NÚMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	ÁREA ADMINISTRATIVA (M2 DEL B.M. Y)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO AFECTADO
246	Lampara 45w espiral	170.00	7	1,190.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	510.00	170.00	170.00	340.00	Recurso Fiscales
246	Lampara 50W Led Globo Gower	163.00	4	652.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	326.00	0.00	326.00	0.00	Recurso Fiscales
246	Multicortador	130.00	5	650.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	390.00	130.00	130.00	0.00	Recurso Fiscales
246	Multimetro Fluke FJ023	250.00	3	750.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	250.00	500.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
246	No break koblenz 8 contactos respaldo 0-11 usb	1,150.00	5	5,750.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,750.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
246	Plastita 20 amp	198.00	20	3,960.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	3,960.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
246	Plata destina 20A	61.90	43	2,644.50	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	2,644.50	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
246	Resistor de potencia 1410VA	392.24	6	2,353.44	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	2,353.44	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
246	Sinador de potencia 1410VA	140.00	6	840.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	840.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
246	Subte acometida 111 R6	7,980.00	1	7,980.00	Rolo	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	7,980.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Material electric	107,000.00	2	214,000.00	Servicio	INV A3	PMH-TESO-2026-INV	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	3,565.00	2,070.00	4,485.00	214,000.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	115.00	140	16,100.00	Cable	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	9,925.00	625.00	925.00	5,980.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	25.00	420	10,500.00	Cable	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	1,925.00	625.00	925.00	7,025.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	45.11	15	811.65	Cable	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	0.00	451.10	390.88	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	45.00	15	810.00	Cable	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	1,125.00	765.00	1,215.00	810.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	33.45	124	4,146.00	Cable	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	1,745.50	2,310.12	5,222.88	6,271.05	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	36.00	377	13,572.00	Cable	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	1,573.50	2,310.12	5,222.88	16,170.84	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	85.00	61	5,185.00	Cable	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	1,390.00	4,675.00	850.00	3,395.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	51.00	158	8,058.00	Cable	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	714.00	51.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	46.50	158	7,347.00	Cable	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	1,999.50	604.50	232.50	4,417.50	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	183.00	19	3,477.00	Cable	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	0.00	0.00	0.00	3,192.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	59.00	21	1,239.00	Cable	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	1,239.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	12,046.90	1	12,046.90	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	20,121.48	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	649.08	31	20,121.48	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	1,794.00	1,638.00	2,184.00	2,106.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	78.00	99	7,722.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	37.50	15.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	7.50	7	52.50	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	180.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	30.00	6	180.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	975.00	5,860.00	975.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	975.00	8	7,800.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	2,245.68	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	1,122.84	2	2,245.68	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	142.11	237.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	47.37	37	1,762.69	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	357.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	65.00	13	845.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	876.84	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	52.15	9	469.35	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	54.74	16	875.84	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	429.00	9	3,861.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	784.48	25	19,612.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	1,900.00	11	20,900.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	12,800.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	1,600.00	8	12,800.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	250.00	49	12,250.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	0.70	724	506.80	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	0.80	1388	1,110.40	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	77.40	459.00	49.40	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	0.30	196	58.80	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	11.70	12.60	34.50	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	2,186.00	4	8,744.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	8,744.00	516.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	258.00	3	774.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	298.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	258.00	2	516.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	292.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	336.10	1	336.10	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	218.00	4	872.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	872.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52	8,632.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1,2,3,4,7,8,9,11,12	5,364.00	8,220.48	6,165.36	0.00	Recurso Fiscales
247	Pila 3x 44 mm cable con 100 dezas	166.00	52												

PART BA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O ANTICIPADO MENOS A TIRES	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA (UNIDAD DEL BIEN Y)	TIEMPO 1	TIEMPO 2	TIEMPO 3	TIEMPO 4	FONDO AFECTADO
249	Silicon 82.5 grs	45.00	6	270.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	90.00	90.00	90.00	0.00	Recurso Fiscales
249	Zacate por Rolo	52.00	600	31,200.00	Rolo	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	15,600.00	15,600.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
250	Fertilizante Nitrato Premium	458.00	4	1,832.00	Bulto	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	11, 12	458.00	458.00	458.00	0.00	Recurso Fiscales
250	Planta Gatos 6715 pzas.	1,530.00	7	10,710.00	Caja	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	11, 12	4,580.00	3,960.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
251	Alcohol 1 L	52.00	24	1,248.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 6, 9	312.00	312.00	312.00	0.00	Recurso Fiscales
251	Bacchari 4grm	485.00	1	485.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 6, 9	0.00	485.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
253	Cable de primos audios	720.00	1	720.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 6, 9	0.00	720.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
253	Cable antiparricular 1 lro	94.00	30	2,820.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 6, 9	658.00	846.00	658.00	0.00	Recurso Fiscales
253	Acetona en acetona	127.00	6	762.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	127.00	381.00	294.00	0.00	Recurso Fiscales
253	Acetona en acetona	80.00	2	160.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	1,734.00	1,445.00	289.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	289.00	15	4,335.00	Caja	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	645.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Cable de cable 100	85.00	3	255.00	Caja	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Cable de cable 100	215.00	13	2,795.00	Caja	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	489.00	184.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	59.00	1	59.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	46.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	715.00	1	715.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	715.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	60.86	3	182.58	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	181.98	200.00	100.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	25.00	18	450.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	100.00	36.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	35.00	8	280.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	280.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	50.00	33	1,650.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	690.00	300.00	300.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	98.00	4	392.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	294.00	98.00	98.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	88.00	9	792.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	98.00	98.00	98.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	60.50	200	12,100.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	2,843.50	3,265.50	3,963.50	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	103.95	77	8,004.15	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	3,014.50	1,559.25	1,455.30	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	81.89	420	34,393.80	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	4,913.40	2,456.70	27,023.70	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	86.29	5	431.45	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	86.29	86.29	86.29	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	124.00	2	248.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	0.00	248.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	124.00	2	248.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	2,728.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	445.00	13	5,785.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	12,736.90	25,010.94	694.74	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	18.50	6	111.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	308.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	77.00	4	308.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	660.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	165.00	12	1,980.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	230.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	11.50	4	46.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	180.00	150.00	90.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	16.00	30	480.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	363.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	33.00	11	363.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	1,056.00	576.00	128.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	32.00	67	2,144.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	400.00	800.00	400.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	200.00	12	2,400.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	9.00	9.00	9.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	3.00	9	27.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	0.00	6.767.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	4.767.00	1	4,767.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	10,629.30	7,096.20	10,629.30	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	1.715.00	22	38,742.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	11,650.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	1.650.00	6	9,900.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	35.192.00	1	35,192.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	36,192.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
254	Bolita de pintura 2500	12,800.00	16	204,800.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 7, 8, 11, 12	3,200.00	4,800.00	4,800.00	0.00	Recurso Fiscales
259	Tenace de GAS bueno prop.	943	1	943.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	3	140.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	1,300.00	1	1,300.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	1,300.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	2,750.00	1	2,750.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	0.00	2,750.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	4,600.00	1	4,600.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	2,450.53	2,450.53	0.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	3,874.00	1	3,874.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	3,874.40	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	1,230.00	1	1,230.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	690.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	8,075.00	1	8,075.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	3,825.00	1,275.00	1,700.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	2,431.36	1	2,431.36	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	303.92	911.76	911.76	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	11,020.00	1	11,020.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	2,280.00	2,680.00	3,800.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	2,918.56	1	2,918.56	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	1,459.28	0.00	1,459.28	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	1,459.28	1	1,459.28	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	1,760.00	2,200.00	2,200.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	2,918.56	1	2,918.56	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	3,013.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	5,633.32	1	5,633.32	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	1,262.490.50	1,262.490.50	1,262.490.50	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	14,194.00	94	1,334,256.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	4,681.00	9,926.00	3,322.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	214.80	2	429.60	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	214.80	605.94	302.97	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	2,221.78	1	2,221.78	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	708.93	1,080.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	1,620.00	6	9,720.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	540.00	555.92	555.92	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	1,786.40	10	17,864.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	28.64	28.64	28.64	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	840.00	6	5,040.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	504.60	403.68	30.76	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	1,614.72	16	25,835.52	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	47.00	47.00	47.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	141.00	3	423.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	375.00	625.00	625.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	2,000.00	16	32,000.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	85.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	85.00	1	85.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	504.80	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	1,009.20	10	10,092.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	2,555.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	365.00	7	2,555.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	2,436.00	13,519.80	0.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	15,955.80	131	2,078,209.60	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	6,500.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	130.00	50	6,500.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	3,770.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	3,770.00	13	49,010.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	870.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	870.00	3	2,610.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	6,600.00	0.00	40,900.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	47,100.00	157	7,094,700.00	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	10,857.80	6,000.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
261	Acetate hidratado H300 19	1,889.65	5	9,448.25	Cilindr	A.D.			Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 8, 11, 12	3,276.86	6,913.79	0.00	0.00	Recurso Fiscales
261															

PART BA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVITACION CUANDO MENOS A TRES	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA URBANA DEL BIEN (U)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FINANCIAMIENTO
272	Guantes reforzados camuflaje natural #10 cortos	119.90	10	1,199.00	Juapio	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	0.00	1,199.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
272	Guantes Arsel	79.00	10	790.00	Par	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	158.00	237.00	237.00	158.00	Recurso Fiscales
272	Consola de trabajo pesado gruesa Industrial reflejantes	529.65	5	2,648.25	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	2,648.25	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
272	Cable para soldar	109.00	22	2,398.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	2,071.00	109.00	219.00	0.00	Recurso Fiscales
272	Cables de seguridad	111.50	120	13,380.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	8,920.00	0.00	0.00	4,460.00	Recurso Fiscales
272	Chalcos de seguridad con cintas reflejantes	63.00	94	5,922.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	3,087.00	2,268.00	567.00	0.00	Recurso Fiscales
272	Galas de seguridad	70.00	29	2,030.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	1,330.00	350.00	0.00	350.00	Recurso Fiscales
272	Impermeable	315.00	24	7,560.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	4,095.00	1,890.00	630.00	0.00	Recurso Fiscales
272	Cintales de seguridad Interco	28.90	17	492.83	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	492.83	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
272	Manito largo uso tubo	120.00	169	20,280.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	5,250.00	4,900.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
272	Mascarilla	358.00	8	2,864.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	716.00	0.00	1,074.00	0.00	Recurso Fiscales
272	Chorro con bombas de seguridad	128.00	30	38,400.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	21,760.00	2,560.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
273	Bata de trabajo	300.00	4	1,200.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	0.00	1,200.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
273	Bata de trabajo	350.00	2	700.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	0.00	700.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
274	Udón	90.00	84	7,560.00	Cerrete	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1	180.00	1,260.00	6,030.00	0.00	Recurso Fiscales
274	Tela	35.00	677	20,195.00	Metro	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1	0.00	6,405.00	6,475.00	7,315.00	Recurso Fiscales
274	Hilo	8.00	27	216.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1	80.00	0.00	136.00	0.00	Recurso Fiscales
274	Manitas de Telo	327.99	2	655.98	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1	655.98	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
274	Manilete	4,715.00	23	6,266.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	4,815.00	0.00	0.00	1,451.00	Recurso Fiscales
291	Soldadora Tuseer a Gasolina Moehla 344HP/8500RPM	4,715.00	2	9,430.00	Equipo	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	4,815.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Juego de desarmadores	380.00	4	1,520.00	Juego	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	1,598.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Arco para soldar	187.00	3	561.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	1,065.00	187.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Barrera de punta de 1" x 150 cm	355.00	5	1,775.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	1,803.60	1,352.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Bomba corona 1 bo	450.90	9	4,058.10	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	5,895.00	9,785.00	11,150.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Bomba corona 1 bo	2,664.00	1	2,664.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	97.00	0.00	1,625.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Caudera para motor	975.00	3	2,925.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	5,700.00	1,425.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Cable para herramienta	425.00	1	425.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	1,157.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Carrillita 4 50T 1265L, barra neum. nararuna CAT-65ND	1,425.00	7	9,975.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	2,280.00	0.00	1,920.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Carrillita lenta neumatica 4 sopas	1,157.00	1	1,157.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	1,110.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Catrina para motor	760.00	5	3,800.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	252.00	0.00	420.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Cavador de 4"	555.00	2	1,110.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	56.00	112.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Cepillo de alambre	56.00	7	392.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	252.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Cinco de corte fino 34x12"	42.00	16	672.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	1,152.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Cinta plastica 50 m	425.00	3	1,275.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	294.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Cortador de ramas altas	384.00	3	1,152.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	6,647.44	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Cortadora para metal Nebla	4,083.63	3	12,250.89	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Cuchara jardinera	98.00	3	294.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	98.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Cuchara para abanilla	136.00	1	136.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Desarmador de cruz no. 2	49.00	2	98.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Diabito de cable 9"	1,197.00	2	2,394.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	1,040.00	1,300.00	1,040.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Emparedadora tipo pinos para 14", 5/16", 3/8" con 200 grupos	260.00	14	3,640.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	4,088.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Escalera de 24 escalones	4,088.00	2	8,176.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	1,097.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Escalera de 4 escalones	1,097.00	1	1,097.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Escalera de 5 escalones	1,505.00	3	4,515.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	119.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Escalera de 22 dientes	119.00	2	238.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Emblema angular de 5"	1,594.82	1	1,594.82	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	1,594.82	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Estacion tipo pinos para 14", 5/16", 3/8" con 200 grupos	2,450.00	1	2,450.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	2,450.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro 30 mts	291.00	2	582.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	582.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro 30 mts	53.00	11	583.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	371.00	159.00	53.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 8 mts	98.00	11	1,078.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	3,095.00	1,188.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	3,095.00	1	3,095.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Fluorometro con cinta impreso 3.0 bo	26.00	4	104.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catacion	1, 3, 4, 7, 9, 11, 12					

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INSCRIPCION COMO MENOR A YES	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	TOTAL AFECTADO
294	Kit de fideleción y mouse inalámbrico	518.00	8	4,144.00	Junco	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	3,708.00	0.00	618.00	0.00	4,326.00
294	Adaptador SATA-IDE	182.00	2	364.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	0.00	0.00	364.00	0.00	364.00
294	Bodinas	487.00	2	974.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	974.00	0.00	0.00	0.00	974.00
294	Carretero para lap top	420.00	2	840.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	840.00	0.00	0.00	0.00	840.00
294	Kit de fideleción y mouse usb	310.00	29	8,990.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	5,270.00	2,780.00	620.00	0.00	8,670.00
294	Kit de fideleción inalámbrico	445.00	1	445.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	445.00	0.00	0.00	0.00	445.00
294	Mouse inalámbrico	230.00	13	2,990.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	2,070.00	690.00	230.00	0.00	2,990.00
294	Mouse optico	217.00	1	217.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	0.00	217.00	0.00	0.00	217.00
294	SSD 1TB	1,200.00	1	1,200.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	0.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00
294	Filtro de papel HP/ISSAN	199.00	2	398.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	398.00	0.00	0.00	0.00	398.00
294	Almuerzo de 3/4	6,465.51	1	6,465.51	Ad.	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	6,465.51	0.00	0.00	0.00	6,465.51
294	Almuerzo de 3/4	4,438.00	2	8,876.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	8,876.00	0.00	0.00	0.00	8,876.00
294	Almuerzo de 3/4	7.56	10	75.60	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	75.60	0.00	0.00	0.00	75.60
294	Almuerzo de 3/4	2,772.40	1	2,772.40	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	2,772.40	0.00	0.00	0.00	2,772.40
294	Almuerzo de 3/4	1,960.40	1	1,960.40	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1,960.40	0.00	0.00	0.00	1,960.40
294	Almuerzo de 3/4	4,900.00	4	19,600.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	4,900.00	4,900.00	0.00	0.00	9,800.00
294	Almuerzo de 3/4	414.70	4	1,658.80	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1,658.80	0.00	0.00	0.00	1,658.80
294	Almuerzo de 3/4	300.00	4	1,200.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	600.00	600.00	0.00	0.00	1,200.00
294	Almuerzo de 3/4	415.00	4	1,660.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	830.00	830.00	0.00	0.00	1,660.00
294	Almuerzo de 3/4	806.26	4	3,225.04	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1,612.52	0.00	1,612.52	0.00	3,225.04
294	Almuerzo de 3/4	800.00	4	3,200.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1,600.00	0.00	1,600.00	0.00	3,200.00
294	Almuerzo de 3/4	78.00	8	624.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	156.00	156.00	0.00	0.00	312.00
294	Almuerzo de 3/4	82.00	8	656.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	328.00	328.00	0.00	0.00	656.00
294	Almuerzo de 3/4	606.10	1	606.10	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	606.10	0.00	0.00	0.00	606.10
294	Almuerzo de 3/4	1,242.36	1	1,242.36	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1,242.36	0.00	0.00	0.00	1,242.36
294	Almuerzo de 3/4	1,039.82	2	2,079.64	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1,039.82	0.00	0.00	0.00	2,079.64
294	Almuerzo de 3/4	765.60	4	3,062.40	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1,531.20	765.60	0.00	0.00	2,296.80
294	Almuerzo de 3/4	1,112.21	4	4,448.84	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1,112.21	2,224.42	0.00	0.00	3,336.63
294	Almuerzo de 3/4	980.00	4	3,920.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	3,920.00	0.00	0.00	0.00	3,920.00
294	Almuerzo de 3/4	1,090.00	4	4,360.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	4,360.00	0.00	0.00	0.00	4,360.00
294	Almuerzo de 3/4	670.05	8	5,360.40	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	2,680.20	2,680.20	0.00	0.00	5,360.40
294	Almuerzo de 3/4	250.10	2	500.20	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	500.20	0.00	0.00	0.00	500.20
294	Almuerzo de 3/4	197.46	2	394.92	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	197.46	0.00	197.46	0.00	394.92
294	Almuerzo de 3/4	260.64	2	521.28	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	280.64	0.00	280.64	0.00	561.28
294	Almuerzo de 3/4	336.09	2	672.18	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	336.09	0.00	336.09	0.00	672.18
294	Almuerzo de 3/4	1,372.98	1	1,372.98	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1,372.98	0.00	0.00	0.00	1,372.98
294	Almuerzo de 3/4	402.00	2	804.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	804.00	0.00	0.00	0.00	804.00
294	Almuerzo de 3/4	4,500.00	1	4,500.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	4,500.00	0.00	0.00	0.00	4,500.00
294	Almuerzo de 3/4	339.42	1	339.42	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	339.42	0.00	0.00	0.00	339.42
294	Almuerzo de 3/4	209.99	2	419.98	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	209.99	0.00	0.00	0.00	419.98
294	Almuerzo de 3/4	365.01	2	730.02	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	365.01	0.00	0.00	0.00	730.02
294	Almuerzo de 3/4	3,939.36	1	3,939.36	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	3,939.36	0.00	0.00	0.00	3,939.36
294	Almuerzo de 3/4	516.20	2	1,032.40	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1,032.40	0.00	0.00	0.00	1,032.40
294	Almuerzo de 3/4	452.92	2	905.84	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	905.84	0.00	0.00	0.00	905.84
294	Almuerzo de 3/4	208.63	4	834.52	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	834.52	0.00	0.00	0.00	834.52
294	Almuerzo de 3/4	408.32	4	1,633.28	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1,633.28	0.00	0.00	0.00	1,633.28
294	Almuerzo de 3/4	399.87	4	1,599.48	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	0.00	0.00	1,599.48	0.00	1,599.48
294	Almuerzo de 3/4	27.84	12	334.08	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	111.36	111.36	0.00	0.00	222.72
294	Almuerzo de 3/4	64.01	40	2,560.40	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	384.06	1,280.20	896.14	0.00	2,560.40
294	Almuerzo de 3/4	429.00	5	2,145.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1,716.00	0.00	429.00	0.00	2,145.00
294	Almuerzo de 3/4	7,501.49	2	15,002.98	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	15,002.98	0.00	0.00	0.00	15,002.98
294	Almuerzo de 3/4	389.76	2	779.52	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	389.76	0.00	0.00	0.00	779.52
294	Almuerzo de 3/4	3,879.31	1	3,879.31	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	3,879.31	0.00	0.00	0.00	3,879.31
294	Almuerzo de 3/4	143.84	2	287.68	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	287.68	0.00	0.00	0.00	287.68

ITEM	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVENTARIO CUANDO MENOS A TRES	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA URBANA DEL (V)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO AFECTADO
296	Cuerpo de Aceleracion para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	92.80	6	556.80	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	556.80	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Discos Delanteros para Vehiculo Marca NISSAN Frontier Modelo 1999	1,038.20	4	4,152.80	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	2,076.40	0.00	2,076.40	0.00	Recursos Fiscales
296	Fan Clutch de Nissan para Vehiculo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina	648.00	1	648.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	648.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Aceite para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	71.37	8	570.96	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	489.59	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Aceite para Vehiculo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina	104.89	7	734.23	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	314.67	209.78	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Aceite para Vehiculo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina	185.25	2	370.50	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	185.25	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Filtro de Aire para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	94.49	2	188.98	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	94.49	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Filtro de Aire para Vehiculo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina	123.07	2	246.14	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	246.14	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Aire Acondicionado para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	200.45	11	2,204.95	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	801.80	1,202.70	200.45	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Aire NP300 para Vehiculo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina	230.00	1	230.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	230.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Gasolina para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	87.47	2	174.94	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	87.47	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Gasolina para Vehiculo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina	97.00	7	679.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	679.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Gasolina para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	139.20	1	139.20	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	139.20	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Gasolina para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	9.28	12	111.36	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	37.12	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Gasolina para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	4,193.96	1	4,193.96	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	4,193.96	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Gasolina para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	10,000.00	1	10,000.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	10,000.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Gasolina para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	7,000.00	4	28,000.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	7,000.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Gasolina para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	2,020.00	4	8,080.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	2,020.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Gasolina para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	616.05	1	616.05	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	616.05	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Gasolina para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	2,106.68	1	2,106.68	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	2,106.68	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Gasolina para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	1,878.98	4	7,515.92	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	3,957.92	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Gasolina para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	3,130.00	2	6,260.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	3,130.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Gasolina para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	2,132.62	2	4,265.24	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	2,132.62	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Gasolina para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	3,259.99	4	13,039.96	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	3,259.99	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Gasolina para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	650.00	2	1,300.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	650.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Pinto de Gasolina para Vehiculo Marca NISSAN Estacas Largo	2,146.00	1	2,146.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	2,146.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 2008	342.20	8	2,737.60	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	684.40	684.40	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 2008	3,897.60	4	15,590.40	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	7,795.20	7,795.20	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 2007	3,248.00	9	29,232.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	6,496.00	6,496.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 2007	2,737.02	2	5,474.04	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	2,737.02	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	310.07	1	310.07	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	310.07	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	120.00	4	480.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	480.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	108.46	2	216.92	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	216.92	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	426.82	4	1,707.28	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	1,707.28	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	884.91	2	1,769.82	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	1,769.82	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	796.01	6	4,776.06	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	1,592.02	1,592.02	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	760.91	4	3,043.64	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	3,123.64	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	418.33	1	418.33	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	418.33	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	30.00	7	210.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	210.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	1,258.14	1	1,258.14	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	1,258.14	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	470.00	2	940.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	940.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	22.01	125	2,751.25	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	2,751.25	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	216.92	4	867.68	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	867.68	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	540.00	6	3,240.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	3,240.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	25.00	8	200.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	200.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	1,090.00	1	1,090.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	1,090.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	150.00	55	8,250.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	1,950.00	2,400.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	70.00	45	3,150.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	2,450.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	170.00	59	9,530.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	770.00	3,030.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	44.00	28	1,552.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	0.00	1,200.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	701.00	31	24,731.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	6,160.00	4,200.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	701.00	28	19,628.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	8,412.00	4,200.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	45.00	48	2,160.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	540.00	540.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
296	Matraca Fina para Camion Marca INTERNATIONAL Volvo Modelo 1999	60.00	8	480.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cobertura	1, 3, 4, 8, 11, 12	120.00	120.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales

PART. BA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVITACION CUANDO MENOS A TRES	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA (UNIDAD DEL BIEN - VI)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO EFECTIVO
290	Cuchillas para podadora	565.00	3	1.695.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	565.00	565.00	565.00	0.00	Recurso Fiscales
291	Cable de cera clogia y clogia ples 2634 (fema)	47.50	20	890.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	47.50	0.00	47.50	0.00	Recurso Fiscales
292	Disco de corte para molienda	475.00	18	8.550.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	475.00	0.00	475.00	0.00	Recurso Fiscales
293	Disco de desbaste 4 1/2	42.00	72	3.024.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	42.00	0.00	42.00	0.00	Recurso Fiscales
294	Llave para dañado	169.00	5	845.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	169.00	0.00	169.00	0.00	Recurso Fiscales
295	Llave para anillo	46.50	19	891.10	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	46.50	0.00	46.50	0.00	Recurso Fiscales
296	Llave para motor	68.80	4	275.20	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	68.80	0.00	68.80	0.00	Recurso Fiscales
297	Mantenedor de jaracura WC	43.90	12	526.80	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	43.90	0.00	43.90	0.00	Recurso Fiscales
298	SAPO DE 2" REFLECTION SANTIAGO	28.00	20	560.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	28.00	0.00	28.00	0.00	Recurso Fiscales
299	SAPO DE 2" REFLECTION SANTIAGO	35.00	51	1.275.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	35.00	0.00	35.00	0.00	Recurso Fiscales
300	SAPO DE 2" REFLECTION SANTIAGO	25.00	24	600.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	25.00	0.00	25.00	0.00	Recurso Fiscales
301	SAPO DE 2" REFLECTION SANTIAGO	888.90	20	13.978.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	888.90	0.00	888.90	0.00	Recurso Fiscales
302	SAPO DE 2" REFLECTION SANTIAGO	723.00	17	12.291.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	723.00	0.00	723.00	0.00	Recurso Fiscales
303	Hilo tipo cruceta para desbrozadora carrete 224 m 2.7mm	664.00	28	18.592.00	Rolo	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	664.00	0.00	664.00	0.00	Recurso Fiscales
304	Hilo tipo cruceta para desbrozadora carrete 237 m	564.00	33	21.912.00	Rolo	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	564.00	0.00	564.00	0.00	Recurso Fiscales
305	Hilo tipo cruceta para desbrozadora carrete 237 m	1.200.00	7	8.400.00	Rolo	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	1.200.00	0.00	1.200.00	0.00	Recurso Fiscales
306	Gas de 1/2"	18.00	3813	75.487.40	Kilogramo	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	18.00	0.00	18.00	0.00	Recurso Fiscales
307	Gas de 1/2"	17.400.00	7	121.800.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	17.400.00	0.00	17.400.00	0.00	Recurso Fiscales
308	Servicio de Internet - Renta	450.00	12	5.400.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	450.00	0.00	450.00	0.00	Recurso Fiscales
309	Total Libre - hospedaje para el día de la educadora	4.000.00	1.00	4.000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	4.000.00	0.00	4.000.00	0.00	Recurso Fiscales
310	Arrendamiento de carro para celebración del día de la madre	150.000.00	1.00	150.000.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	150.000.00	0.00	150.000.00	0.00	Recurso Fiscales
311	Arrendamiento de carro para celebración del día de la madre	150.000.00	1.00	150.000.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	150.000.00	0.00	150.000.00	0.00	Recurso Fiscales
312	Renta de Salón de Eventos Informa 1	28.000.00	1.00	28.000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	28.000.00	0.00	28.000.00	0.00	Recurso Fiscales
313	Renta de Salón de Eventos Informa 2	15.000.00	1.00	15.000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	15.000.00	0.00	15.000.00	0.00	Recurso Fiscales
314	Renta de oficinas para Realista Civil	18.680.00	12	224.160.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	18.680.00	0.00	18.680.00	0.00	Recurso Fiscales
315	Renta de oficinas para Realista Civil	13.329.21	12	160.000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	13.329.21	0.00	13.329.21	0.00	Recurso Fiscales
316	Renta de salón para el día de la educadora	14.000.00	1	14.000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	14.000.00	0.00	14.000.00	0.00	Recurso Fiscales
317	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	28.000.00	2	56.000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	28.000.00	0.00	28.000.00	0.00	Recurso Fiscales
318	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	8.700.00	8.00	69.600.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	8.700.00	0.00	8.700.00	0.00	Recurso Fiscales
319	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	150.000.00	1	150.000.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	150.000.00	0.00	150.000.00	0.00	Recurso Fiscales
320	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	95.000.00	6	570.000.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	95.000.00	0.00	95.000.00	0.00	Recurso Fiscales
321	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	7.000.00	1	7.000.00	Pago	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	7.000.00	0.00	7.000.00	0.00	Recurso Fiscales
322	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	2.500.00	1	2.500.00	Pago	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	2.500.00	0.00	2.500.00	0.00	Recurso Fiscales
323	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	4.258.30	1	4.258.30	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	4.258.30	0.00	4.258.30	0.00	Recurso Fiscales
324	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	6.000.00	2	12.000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	6.000.00	0.00	6.000.00	0.00	Recurso Fiscales
325	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	6.000.00	1	6.000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	6.000.00	0.00	6.000.00	0.00	Recurso Fiscales
326	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	18.000.00	1.00	18.000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	18.000.00	0.00	18.000.00	0.00	Recurso Fiscales
327	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	430	430	183.900.00	Pago	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	430	0.00	430	0.00	Recurso Fiscales
328	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	25.000.00	1	25.000.00	Pago	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	25.000.00	0.00	25.000.00	0.00	Recurso Fiscales
329	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	3.900.00	2	7.800.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	3.900.00	0.00	3.900.00	0.00	Recurso Fiscales
330	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	5.000.00	3	15.000.00	Pago	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	5.000.00	0.00	5.000.00	0.00	Recurso Fiscales
331	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	40.500.00	173.00	6.991.50	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	40.500.00	0.00	40.500.00	0.00	Recurso Fiscales
332	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	500.00	1	500.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	500.00	0.00	500.00	0.00	Recurso Fiscales
333	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	10.00	17	170.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	10.00	0.00	10.00	0.00	Recurso Fiscales
334	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	5.00	72	360.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	5.00	0.00	5.00	0.00	Recurso Fiscales
335	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	3312	66	21.679.20	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	3312	0.00	3312	0.00	Recurso Fiscales
336	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	150.00	66	9.900.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	150.00	0.00	150.00	0.00	Recurso Fiscales
337	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	2.000.00	16	32.000.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	2.000.00	0.00	2.000.00	0.00	Recurso Fiscales
338	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	786	24.00	18.864.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	786	0.00	786	0.00	Recurso Fiscales
339	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	24.00	1721	41.304.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	24.00	0.00	24.00	0.00	Recurso Fiscales
340	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	24.00	44	1.056.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	24.00	0.00	24.00	0.00	Recurso Fiscales
341	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	1591.60	2.00	3.183.20	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	1591.60	0.00	1591.60	0.00	Recurso Fiscales
342	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	7884.60	5.00	39.423.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	7884.60	0.00	7884.60	0.00	Recurso Fiscales
343	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	3232.60	19	61.419.40	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	3232.60	0.00	3232.60	0.00	Recurso Fiscales
344	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	7.500.00	19	142.500.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	7.500.00	0.00	7.500.00	0.00	Recurso Fiscales
345	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	314.00	72.00	22.608.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	314.00	0.00	314.00	0.00	Recurso Fiscales
346	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	81.000.00	1.00	81.000.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	81.000.00	0.00	81.000.00	0.00	Recurso Fiscales
347	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	288.00	1.00	288.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	288.00	0.00	288.00	0.00	Recurso Fiscales
348	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	22.516.80	5.00	112.584.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	22.516.80	0.00	22.516.80	0.00	Recurso Fiscales
349	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	150.000.00	1.00	150.000.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	150.000.00	0.00	150.000.00	0.00	Recurso Fiscales
350	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	140.000.00	1.00	140.000.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	140.000.00	0.00	140.000.00	0.00	Recurso Fiscales
351	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	380.000.00	1.00	380.000.00	Servicio	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	380.000.00	0.00	380.000.00	0.00	Recurso Fiscales
352	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	380.000.00	1.00	380.000.00	Servicio	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	380.000.00	0.00	380.000.00	0.00	Recurso Fiscales
353	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	15.880.00	6	95.280.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	15.880.00	0.00	15.880.00	0.00	Recurso Fiscales
354	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	95.000.00	1.00	95.000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	95.000.00	0.00	95.000.00	0.00	Recurso Fiscales
355	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	71.200.00	1.00	71.200.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	71.200.00	0.00	71.200.00	0.00	Recurso Fiscales
356	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	300.000.00	1.00	300.000.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	300.000.00	0.00	300.000.00	0.00	Recurso Fiscales
357	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	171.680.00	1	171.680.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	171.680.00	0.00	171.680.00	0.00	Recurso Fiscales
358	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	140.000.00	1	140.000.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	140.000.00	0.00	140.000.00	0.00	Recurso Fiscales
359	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	210.000.00	1.00	210.000.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	210.000.00	0.00	210.000.00	0.00	Recurso Fiscales
360	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	140.000.00	3	420.000.00	Servicio	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	140.000.00	0.00	140.000.00	0.00	Recurso Fiscales
361	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	60.000.00	1.00	60.000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	60.000.00	0.00	60.000.00	0.00	Recurso Fiscales
362	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	48.264.00	7	337.848.00	Servicio	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	48.264.00	0.00	48.264.00	0.00	Recurso Fiscales
363	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	12.500.00	1	12.500.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	12.500.00	0.00	12.500.00	0.00	Recurso Fiscales
364	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	50.000.00	1	50.000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	50.000.00	0.00	50.000.00	0.00	Recurso Fiscales
365	SALON DE REUNION PARA LA EDUCADORA	1.400.00	12	16.800.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catation	1.7.11.12	1.400.00				

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO INICIAL	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN	NÚMERO DE LICITACION O IMITACIÓN CUANDO MENOS A TRES	PROVEEDOR	ÁREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL INE (U)	TIEMPO 1	TIEMPO 2	TIEMPO 3	TIEMPO 4	FONDO EFECTIVO
329	Renta de carpas 5x10	2,975.00	31	92,225.00	Servicio	A.D.	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11, 12	20,825.00	0.00	32,725.00	38,675.00	Recurso Fiscales
329	Renta de Domo	140,000.00	1	140,000.00	Servicio	INV A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	140,000.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
329	Renta de bota de 20x20	5,000.00	3	15,000.00	Servicio	A.D.	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	10,000.00	5,000.00	Recurso Fiscales
329	Renta de sillas (plástico)	20,000.00	10	20,000.00	Servicio	A.D.	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11, 12	45,000.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
329	Servicio de producción (esbanio y sonido)	7,500.00	1	7,500.00	Servicio	INV A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11, 12	170,000.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
329	Sillas, heladeras y mesas	4,408.00	1	4,408.00	Servicio	A.D.	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11, 12	4,408.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
329	Sound	70,000.00	1	70,000.00	Servicio	A.D.	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11, 12	70,000.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
329	Stand	300,000.00	1	300,000.00	Servicio	INV A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	0.00	300,000.00	Recurso Fiscales
329	Tentado	35,000.00	1	35,000.00	Servicio	A.D.	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11, 12	58,000.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
333	Desarrollo de la Plataforma Web para el cobro del Impuesto Predial	58,000.00	1.00	58,000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	3	0.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
333	Servicios de Mantenimiento Mensual para plataforma web	4,640.00	5	23,200.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	3	4,640.00	4,640.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
334	Cataclizador	600.00	2	1,200.00	Pago	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	3, 11	1,200.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
334	Alfombras - Educación	5,000.00	1.00	5,000.00	Pago	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	3, 11	5,000.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
334	Servicio de capacitación	23,200.00	1	23,200.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	3, 11	23,200.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
335	Bonito de uso de bote 7.00	6,500.00	10	65,000.00	Millar	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	13,000.00	6,500.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
335	Bonito para uso de bote 3.00 pesos	8,000.00	18	144,000.00	Millar	INV A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	32,500.00	28,500.00	19,500.00	39,000.00	Recurso Fiscales
335	Comedor de Acta	8,000.00	20	160,000.00	Millar	INV A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	64,000.00	24,000.00	48,000.00	24,000.00	Recurso Fiscales
336	Comedor de Constancia	4,310.34	4.00	17,241.36	Millar	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	0.00	4,310.34	4,310.34	0.00	Recurso Fiscales
336	Comedor de Embarcaciones media carta original y copia	3,600.00	5	18,000.00	Millar	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	3,500.00	0.00	3,500.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Comedor de Embarcaciones	9,137.95	1.00	9,137.95	Millar	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	0.00	9,137.95	0.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Recho rastro rpal. 1/4 de hoja tcarita, una tira foliados	1,700.00	5	8,500.00	Millar	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	1,700.00	3,400.00	1,700.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Porta Barner eco peticionario grafica 4 piezas de 150 x 80	450.00	1.00	450.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	450.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Vales de compra tesoreria municipal 1/ media carta, una tira foliados	1,750.00	40	70,000.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	19,250.00	19,250.00	15,750.00	15,750.00	Recurso Fiscales
336	Carpeta cierre, carpel cosido, soba porta documentos, porta panna, tira para block, equisimondos y copias, copiaduras en ambas caras, tamaño carta impresión a una tira	134.00	1.00	134.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	134.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Carpeta	28.00	195.00	5,670.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	560.00	2,044.00	1,456.00	1,456.00	Recurso Fiscales
336	Encuadernado y empastado	700.00	2.00	1,400.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	0.00	1,400.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Estado Familiar	505.00	99.00	49,995.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	49,995.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Formato de recibos de cobro original y copia - Pieza	1.70	2310	3,927.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	2,244.00	0.00	1,683.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Contras impresos a dos tiras	120.00	47.00	5,640.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	1,680.00	3,960.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Impresión de número en bota para depositista	6.00	462.00	2,772.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	0.00	2,376.00	396.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Impresiones	1.00	2251.00	2,251.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	0.00	838.00	46.00	1,366.00	Recurso Fiscales
336	Impresiones 15 de sealografía	70.00	71.00	4,970.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	4,970.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Procesos de unificación	48.00	132.00	6,336.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	1,040.00	0.00	6,336.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Procesos de unificación	80.00	13.00	1,040.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	1,040.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Procesos de unificación	3.50	5940.00	20,790.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	5,092.00	5,544.00	5,092.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Recho de uso de bota	3.90	4396.00	16,704.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	4,514.40	4,514.40	3,161.60	4,514.40	Recurso Fiscales
336	Recho de uso de bota	40.00	9.00	360.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	750.00	0.00	9,260.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Recho de uso de bota	825.00	9.00	7,425.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	1,650.00	2,475.00	1,650.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	9.00	1650	14,850.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	6,940.00	5,940.00	2,970.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	2.50	11987	29,967.50	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	8,022.50	7,920.00	7,672.50	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	230.78	9	2,277.00	Servicio	INV A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	8,500.00	114,234.00	105,000.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	209,000.00	1.00	209,000.00	Servicio	INV A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	209,000.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	210,000.00	1.00	210,000.00	Servicio	INV A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	210,000.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	2,000.00	2	4,000.00	Pago	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 8	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	70,000.00	1.00	70,000.00	Pago	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 8	0.00	0.00	70,000.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	10,500.00	12	126,000.00	Servicio	INV A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Catolico	1, 8	21,000.00	31,500.00	31,500.00	42,000.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	6,000.00	1.00	6,000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 8	0.00	6,000.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	51,724.00	50.00	2,586,200.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 7, 9	40,344.72	9,310.32	2,068.96	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	1,034.48	3	3,103.44	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 7, 9	1,034.48	1,034.48	0.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	800.00	21	16,800.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 3, 4, 8	12,000.00	600.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	800.00	6	4,800.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 3, 4, 8	1,800.00	800.00	2,400.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	10,000.00	6.00	60,000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 3, 4, 8	20,000.00	10,000.00	10,000.00	20,000.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	300.00	4	1,200.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 4, 11	300.00	300.00	300.00	300.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	120.00	3	360.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 4, 11	120.00	120.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	500.00	18	9,000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 4, 11	500.00	7,000.00	1,000.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	2,800.00	4.00	11,200.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 4, 11	3,600.00	1,800.00	1,600.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	116.00	1.00	116.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 4, 11	5,284.00	5,284.00	5,284.00	5,284.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	35,000.00	1.00	35,000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 4, 11	346.00	346.00	346.00	346.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	10,000.00	10	100,000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 4, 11	60,000.00	30,000.00	10,000.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	1,500.00	5.00	7,500.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 4, 11	810.00	675.00	810.00	810.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	1,700.00	5.00	8,500.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 4, 11	3,940.00	1,970.00	1,970.00	1,970.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	500.00	131.00	65,500.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 4, 11	26,000.00	21,500.00	9,000.00	9,000.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	700.00	20.00	14,000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 4, 11	4,900.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	7,500.00	6.00	45,000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 4, 1, 11	7,500.00	15,000.00	15,000.00	7,500.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	45,000.00	1	45,000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1	0.00	0.00	45,000.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	9,600.00	7.00	67,200.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 11	9,600.00	9,600.00	39,440.00	9,600.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	50.00	48	2,400.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	2,448.96	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	320.00	25.00	9,600.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 11	0.00	1,200.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	60.00	9.00	540.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 11	180.00	0.00	180.00	0.00	Recurso Fiscales
336	Tarjetas de Pago del Impuesto Predial Catolico sin folio dos caras	324.00	1	324.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Catolico	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9,					

PARTE IVA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO INICIAL	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTABILIZACIÓN	NÚMERO DE LICITACIÓN O INVITACIÓN CUANDO MENOS A TRES	PROVEEDOR	ÁREA ADMINISTRATIVA (UNIDAD DEL BIEN Y)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO EFECTIVO
382	Kil entrenamiento deportivo (20 conos de agilidad, 20 platos de galleta, 1 paracaídas para velocidad, 1 salto, 1 escalera de coordinación y ligas elásticas de fuerza)	3,000.00	4.00	12,000.00	Kil	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	12,000.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Asesor por participación en evento	5,000.00	38	180,000.00	Pago	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	90,000.00	0.00	20,000.00	70,000.00	Recursos Fiscales
382	Continuación de Arriba	110,000.00	1	110,000.00	Pago	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Pago de Arriba: Cosa Terrenal de Tupo	5,000.00	1	5,000.00	Pago	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	5,000.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Rema de auto Gestiones contables	3,500.00	1	3,500.00	Pago	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	3,500.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Servicio alimentos para informe de gobierno (por persona)	180.00	735	132,300.00	Pago	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	132,300.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Carta desechable	7.50	109	817.50	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	82.50	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Papelito desechable (obsequio)	10.00	800	8,000.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Palo conector de unisel	240.00	3	720.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Palo desechable	20.00	30	600.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Palo unisel	20.00	60	1,200.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Palo unisel (obsequio)	16.00	70	1,120.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Servicio de limpieza 500 pz	40.00	460	18,400.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Tenedor maquinilla 50 pz	14.00	50	700.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Tendones grandes	13.55	21	284.55	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Tendones pequeños	2,500.00	3	7,500.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Trofeos (Pir)	9.00	385	3,855.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Vaso desechable # 8	30.00	159	4,770.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Vasos de plástico # 8	280.00	15	4,200.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Arreglo floral	250.00	6	1,500.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Arreglo floral chico	1,180.00	12	13,920.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Arreglo floral grande	15,000.00	1	15,000.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Arreglos	90.00	8	720.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Banitas	185.00	225	41,625.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Bata de baño	1,180.00	2	2,360.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Carta para casa no. 12	26.00	5	130.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Hielitos para mer	998.00	3	2,994.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Lecheros para	998.00	1	998.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Medalla para deportistas	40.00	889.00	35,560.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Platera queso rondando para festividades	150.00	105.00	15,750.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Picudo por kilogramo	185.00	185	34,025.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Tollas fabricadas (obsequio)	50.00	19.00	950.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Vaso capuchino 16 oz (obsequio)	5.50	222	1,211.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Velas adornadas	3,000.00	16.00	48,000.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Zapachos para 100 personas	88.102.21	1.00	88,102.21	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Adornos para	350.000.00	1.00	350,000.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Servicio de alimentación	12,466.67	3	37,400.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Banda de viento	3,000.00	4.00	12,000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Coffin break	40,000.00	1.00	40,000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Consumo de alimentos Cima Mexicana	180.00	822.00	147,960.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	15,840.00	40,860.00	22,320.00	68,940.00	Recursos Fiscales
382	Consumo de alimentos y bebidas	400.000.00	1.00	400,000.00	Servicio	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	232.000.00	1	232,000.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	324.800.00	1.00	324,800.00	Servicio	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	61.480.00	1	61,480.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	73.000.00	1	73,000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	52.000.00	1	52,000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	71.800.00	1	71,800.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	35.000.00	3	105,000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	300.00	17.00	3,900.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	20,300.00	3.00	60,900.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	10,500.00	7	73,500.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	5,000.00	7.00	35,000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	204,000.00	4	816,000.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	800.00	4	3,200.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	5,381.00	10.00	53,810.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	9,500.00	5.00	47,500.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	3,200.00	4.00	12,800.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	4,560.00	5	22,800.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	3,400.00	7.00	23,800.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	7,089.00	1.00	7,089.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	10,389.00	7.00	72,723.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	6,131.21	11.00	67,443.31	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	10,899.00	1.00	10,899.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	10,899.00	12	130,788.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	8,967.00	4	35,868.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	12,198.00	1	12,198.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	8,969.00	2	17,338.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	10,256.00	1.00	10,256.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	7,900.00	9.00	71,100.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales
382	Comentarios de Servicio de Alimentación para el Festival de San Felipe Chimalapa	10,599.00	4.00	42,396.00	Servicio	A.D.		Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11	0.00	0.00	0.00	0.00	Recursos Fiscales

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVITACION CUANDO MENOS A TRES	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL BIEN	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO AFFECTADO
515	Impresora Canon Pixma 64111	8,950.00	1.00	8,950.00	Pieza	A.D.	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	8,950.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
515	Impresora multifuncional Canon G37010	13,400.00	5.00	67,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12	40,200.00	0.00	26,800.00	0.00	Recurso Fiscales
515	Impresora Multifuncional Canon ImageCLASS D1620 con wifi blanca y negra 120v-127v	13,000.00	2.00	26,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12	26,000.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
515	Impresora simple function 3170 con wifi	15,600.00	1.00	15,600.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12	15,600.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
515	Laptop HP 14-AN014LA 14" AMD A6-7410 2.20GHz 4 GB 500 GB WINDOWS 10 HOME 64-BIT, AZUL	9,999.00	1	9,999.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12	9,999.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
515	Laptop HP 240 G5 14" Pantalla 14" procesador AMD Ryzen 3-3200U, Memoria Ram 8 GB SSD, WINDOWS 11 Home Descargable	13,299.00	10.00	132,990.00	Pieza	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12	108,392.00	26,598.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
515	Laptop HP GB Pro RAM 8gb Disco Aaro de 256gb estado usado	8,600.00	7	59,500.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12	25,500.00	25,500.00	8,500.00	0.00	Recurso Fiscales
515	Laptop LCD Benq GW2780 27 in HD LED, 1920x1080 60hz	8,492.00	1	8,492.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12	8,492.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
515	Monitor LCD Benq GW2780 27 in HD LED, 1920x1080 60hz	5,387.21	2.00	10,774.42	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12	10,774.42	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
515	Multifuncional Brother InkBenefit tank Business MFC-1460DDN Coorbinario y Negro Inyeccion de Tinta	19,972.80	2.00	39,945.60	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12	39,945.60	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
515	Multifuncional Epson L6290, tanque de tinta, 3315 ppm, wifi, aut. ethernet, fax, A4, Pantalla LCD	7,999.00	1	7,999.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12	7,999.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
515	Scanner de c-240 canon	17,242.00	2	34,484.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 12	17,242.00	17,242.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
521	Booma OPA modelo PBR-31502, 15 pulgadas, Bluetooth, u.s. Im. control remoto, bateria recargable, triple incluido, 4600 watts	3,850.00	5	19,250.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 8, 9, 11	16,400.00	8,850.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
521	Proyector BeHQ, MS527 SVGA (800x600) DLP HDMI, VGA, USB	8,979.00	1	8,979.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 8, 9, 11	0.00	8,979.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
521	Proyector EPSON S39	12,890.00	1.00	12,890.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 8, 9, 11	12,990.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
523	Camara de video Canon XA10 20.1 mp 1920*1080 pxeles Negro	6,731.00	1.00	6,731.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 8	6,731.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
523	Camara reflex Canon EOS Rebel T8i, 24.2 MP Negro	10,950.00	5	54,750.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 8	0.00	19,950.00	21,900.00	21,900.00	Recurso Fiscales
564	Aire Acondicionado 2 ton Inverter (incluye servicio de Instalacion)	18,810.00	1	18,810.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 4	18,810.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
564	Escalera de extension tipo II 28 escalones Truper Eas-28	7,600.00	4	31,200.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 4	15,600.00	15,600.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
565	Kit incluye servicio de instalacion	13,807.00	2	27,614.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	4	27,614.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
565	Kit 100 Pantalla 1800x1200 5 Resolucion 480x200	12,966.00	7	90,762.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	38,898.00	12,966.00	38,898.00	0.00	Recurso Fiscales
567	Escalera de extension tipo II 28 escalones Truper Eas-28	7,600.00	1.00	7,600.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	7,600.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
567	Mazutina para soldar	5,281.00	3.00	15,843.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	10,562.00	5,281.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
567	Medidor laser	6,650.00	2	13,300.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	15,300.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
567	Picador de Impacto 3/4 para Canyon DEVALT	5,497.00	2	10,994.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	5,497.00	0.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
567	Posicion con motor a gasolina, 15 de c.c. con	8,450.00	2	16,900.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 3, 4, 7, 11, 12	0.00	16,900.00	0.00	0.00	Recurso Fiscales
SUMA TOTAL DEL FONDO GENERAL DE RECURSOS PROPIOS				23,917,232.00							6,588,484.03	6,394,984.80	7,380,226.28	4,474,367.49	

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVITACION CUANDO MENOS A TRES	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL BIEN	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO AFFECTADO
362	Banda de viento	10,000.00	1.00	10,000.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1	0.00	0.00	0.00	10,000.00	Fondo General de Participaciones
362	Servicio de comida di a de la educadora	96,000.00	2.00	192,000.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Colacion	1	0.00	192,000.00	0.00	0.00	Fondo General de Participaciones
362	Contratacion de botagares para la coleccion del dia del nio	148,108.00	1	148,108.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Colacion	1	0.00	148,108.00	0.00	0.00	Fondo General de Participaciones
362	Contratacion de prestacion de servicios del evento artistico para el dia del estudiante	290,000.00	1	290,000.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Colacion	1	0.00	290,000.00	0.00	0.00	Fondo General de Participaciones
362	Grupo musical	70,000.00	1	70,000.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1	0.00	70,000.00	0.00	0.00	Fondo General de Participaciones
362	Regalos	216,250.00	4	865,000.00	Servicio	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Colacion	1	0.00	865,000.00	0.00	0.00	Fondo General de Participaciones
362	Sonido y grupo musical	257,520.00	1	257,520.00	Servicio	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Colacion	1	0.00	257,520.00	0.00	0.00	Fondo General de Participaciones
SUMA TOTAL DEL FONDO GENERAL DE RECURSOS PROPIOS				1,832,280.00							0.00	1,822,528.00	0.00	10,000.00	



PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVITACION CUANDO MENOS A TRES	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL BIEN	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO AFFECTADO
211	Diamantina en botella	5.00	40	200.00	Bolsa	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	100.00	100.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Globo surtido #8	36.00	5	325.00	Bolsa	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	130.00	195.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Globo un solo color c/100pzas #7	55.00	6	330.00	Bolsa	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	55.00	55.00	165.00	55.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Globo largos	83.00	1	83.00	Bolsa	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	83.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Globo surtido #10	88.00	5	440.00	Bolsa	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	352.00	88.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Hoja de color c/50 pzas.	36.00	7	246.00	Bolsa	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	140.00	70.00	0.00	35.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Ligas No. 10	20.00	4	80.00	Bolsa	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	40.00	40.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Ligas No. 18	20.00	7	140.00	Bolsa	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	40.00	60.00	40.00	Fondo de Fomento Municipal

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVITACION CUANDO MENOS A TRES	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA INICIADA DEL MES (Y)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO AFECTADO
211	Blocker delgado -C	76.80	5	384.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	153.60	0.00	230.40	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Broche lazo 6 cm	73.38	84	6,164.76	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	2,128.31	1,467.80	1,100.85	1,467.80	Fondo de Fomento Municipal
211	Chiriches para pizarra de corcho	30.00	5	150.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	60.00	30.00	60.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Clip #1	22.00	99	2,178.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	484.00	692.00	484.00	528.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Clip #2	19.00	48	912.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	380.00	228.00	133.00	171.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Clip cuadrado #1	38.00	2	76.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	76.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Clip gigante rectangular #1	38.00	14	532.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	76.00	228.00	152.00	76.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Clip golico 2 c/100	24.00	11	264.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	24.00	120.00	120.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Clip tropicalizado lumbro c/100 pzas	68.53	9	616.77	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	205.59	137.06	205.59	68.53	Fondo de Fomento Municipal
211	Colores de madera c/ 24 pza.	55.00	13	715.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	275.00	55.00	330.00	55.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Colores de madera c/24 pza	55.00	14	770.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	275.00	110.00	275.00	110.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Crayones gruesa c/ 12 pza	39.00	7	273.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	156.00	39.00	78.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Decal	45.00	2	90.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	45.00	45.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Grupo Caja con 5040	56.12	48	2,748.88	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	729.56	673.44	34,903.40	617.32	Fondo de Fomento Municipal
211	Hoja blanca laticia - C	1,246.55	124	154,572.20	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	48,615.45	13,034.48	3,258.62	24,931.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Hoja blanca laticia - C	1,629.31	32	52,137.92	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	19,551.72	0.00	0.00	16,283.10	Fondo de Fomento Municipal
211	Lapicero punto medio	45.00	66	2,970.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	675.00	945.00	565.00	765.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Lapicero punto fino	60.00	174	10,440.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	3,360.00	3,120.00	2,220.00	1,740.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Lápiz mirado no.2 C/12	72.41	42	3,041.22	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,230.97	362.06	1,158.56	289.64	Fondo de Fomento Municipal
211	Marcador pizarra	104.00	3	312.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	104.00	0.00	208.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Marcador permanente 2 puntas	279.30	3	837.90	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	279.30	0.00	568.60	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Marcador permanente punto gruesa -C	342.00	2	684.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	684.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Marcadores grueso -C	175.00	20	3,500.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	875.00	1,226.00	700.00	700.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Scrapuntas metalico c/10 pzas	67.73	3	203.19	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	193.46	67.73	Fondo de Fomento Municipal
211	Sujeta documentos c/12 50 mm	109.00	1	109.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	109.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Sujeta documentos c/12 19 mm	31.67	7	221.69	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	31.67	63.34	31.67	95.01	Fondo de Fomento Municipal
211	Sujeta documentos c/12 25 mm	41.00	13	533.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	246.00	123.00	164.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Sujeta documentos c/12 32 mm	52.50	10	525.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	210.00	282.50	52.50	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Sujeta documentos c/12 41 mm	76.00	7	532.00	Caja	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	152.00	76.00	152.00	152.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Tinta para colli	49.00	18	882.00	Frasco	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	392.00	147.00	245.00	98.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Pinura vinilica para manualidades	2,610.00	1	2,610.00	Gallon	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,450.00	1,160.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Diamantina por kilo	1,800.00	1	1,800.00	Kilogramo	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,125.00	0.00	675.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Foamy por kilo	144.00	1	144.00	Kilogramo	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	144.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Silicon en barra delgado -kg	1,500.16	1	1,500.16	Kilogramo	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	334.48	167.24	501.72	501.72	Fondo de Fomento Municipal
211	Silicon en barra grueso -kg	362.07	1	362.07	Kilogramo	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	0.00	362.07	Fondo de Fomento Municipal
211	Rafia boba de 1 kg	1,155.06	1	1,155.06	Kilometro	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	320.85	128.34	128.34	577.53	Fondo de Fomento Municipal
211	Pegamento blanco Litro	636.00	1	636.00	Litro	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	106.00	318.00	106.00	106.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Pinura acilica 500 ml	918.00	1	918.00	Litro	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	216.00	540.00	108.00	54.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Papel america de colores varios	3,444.00	1	3,444.00	Metro	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	840.00	1,404.00	780.00	420.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Papel Craft	12.00	72	864.00	Metro	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	48.00	96.00	336.00	384.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Papel metalico	15.00	45	675.00	Metro	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	480.00	195.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Copias litica	1.00	38196	38,196.00	Pagina	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	12.00	38,184.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Block de post-it 10x15cm en color c/5	120.00	43	5,160.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,800.00	1,320.00	840.00	1,200.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Bolsa de celofan c/100	180.00	2	360.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	360.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Cerulina blanca -P	431.04	3	1,293.12	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	431.04	431.04	431.04	0.00	Fondo de Fomento Municipal

PARTE ID	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVITACION CUANDO MENOR A TRES	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA (MUNICIPIO DEL AREA)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO EFECTIVO
211	Cinta carnela c/12 pzas.	180.00	5	900.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	180.00	360.00	180.00	180.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Cinta carnela transparente c/12 pzas.	180.00	21	3,780.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	720.00	720.00	1,440.00	900.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Cinta diurex 2x4x5 (grande) con 6 pzas.	174.00	2	348.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	174.00	174.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Cinta masking tape grande 30x60 con 5 pzas.	270.00	9	2,430.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	810.00	1,080.00	270.00	270.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Clips #1 C/10 Clips	189.65	35	6,637.75	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,896.50	1,896.50	1,137.90	1,706.85	Fondo de Fomento Municipal
211	Disco CD'S	240.00	3	720.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	480.00	240.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Etiquetas adhesivas 25 Pzas	83.62	3	250.86	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	83.62	167.24	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Etiquetas para sobre	50.44	1	50.44	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	50.44	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Ficha bibliografica blanca	17.69	2	35.38	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	17.69	17.69	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Folder Icarta	141.94	139	19,729.66	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	6,955.06	3,832.38	5,677.60	3,284.62	Fondo de Fomento Municipal
211	Folder folio	164.00	39	6,396.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,804.00	1,148.00	1,968.00	1,478.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Hoja adherible Icarta	280.00	6	1,680.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	780.00	280.00	260.00	260.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Hoja blanca Icarta - P	132.75	94	12,478.50	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	3,318.75	3,584.25	3,451.50	2,124.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Hoja blanca folio - P	187.60	22	4,127.20	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,876.00	750.40	1,313.20	167.60	Fondo de Fomento Municipal
211	Hoja de colores c/100 pza	75.00	39	2,925.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,125.00	600.00	750.00	450.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Hoja fotografica blanca	270.00	3	810.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	540.00	0.00	270.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Hoja opalina blanca gruesa 1c (100 pzas.)	162.70	46	7,484.20	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	2,928.60	1,627.00	1,962.40	976.20	Fondo de Fomento Municipal
211	Hoja opalina blanca delgada Icarta (100 pzas.)	84.48	22	1,858.56	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	422.40	506.88	591.36	337.92	Fondo de Fomento Municipal
211	Hoja opalina delgada Icarta marfil (100 pzas.)	383.50	20	13,290.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	13,295.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Hoja opalina gruesa Icarta marfil (100 pzas.)	116.17	5	580.85	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	116.17	348.51	116.17	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Lapiz adhesivo tubo 10 gr - P	144.00	12	1,728.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	576.00	144.00	720.00	288.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Lugas de hule grande el galo	32.00	1	32.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	32.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Marcador base de agua c/8	120.57	1	120.57	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	120.57	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Marcador de agua c/12 Pizetas de colores	164.00	6	984.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	328.00	492.00	164.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Papel china	85.00	40	4,160.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	765.00	425.00	2,295.00	860.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Papel china un solo color 100pzas	106.03	7	742.21	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	742.21	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Papel crepe pequeño c/10 pzas	51.72	102	5,275.44	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	103.44	1,293.00	3,568.68	310.32	Fondo de Fomento Municipal
211	Pasta pengangular Icarta	161.00	1	161.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	161.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Pasta pengangular folio	240.00	1	240.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	240.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Protectores de hojas c/100 pzas.	137.00	28	3,836.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,233.00	959.00	1,507.00	137.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Repuesto para cutter grande	17.24	1	17.24	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	17.24	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Roll de papel miniprinter c/lopa 76 X 70.2	300.00	3	8,580.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,650.00	3,300.00	1,650.00	1,980.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Sobre de envío doble carta	800.00	1	800.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	400.00	200.00	200.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Sobre de envío T/Carta - P	1,006.64	1	1,006.64	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	503.32	125.83	125.83	251.66	Fondo de Fomento Municipal
211	Sobre de envío T/Carta - P	542.31	1	542.31	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	701.05	280.42	420.63	440.21	Fondo de Fomento Municipal
211	Sobre para dinero	317.50	1	317.50	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	127.00	63.50	63.50	63.50	Fondo de Fomento Municipal
211	Vasos de plastico # 8	80.00	1	80.00	Paquete	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	270.00	60.00	420.00	30.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Vasos de plastico #10	11.20	3	33.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	210.00	420.00	280.00	210.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Acuarelas 12 colores	82.00	1	82.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	431.00	431.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Agenda ejecutiva	160.00	1	160.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	800.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Archivo metlico 2 gavetas con chapa de seguridad	3,046.00	1	3,046.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	3,046.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Bicolor gruesa	11.20	3	33.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	11.20	11.20	11.20	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Bolgrafo Zebra	70.00	2	140.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	70.00	70.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Borrador de nalgón	10.28	79	812.12	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	246.72	246.72	185.04	133.64	Fondo de Fomento Municipal
211	Borrador para pñitacion	20.00	4	80.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	40.00	20.00	20.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVITACION CUANDO MENOS A TRES	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA (USUARIO DEL BIEN Y/O)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO DESTINADO
211	Caja para archivo de cartón 1carta	41.27	70	2,888.90	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	577.78	701.59	1,073.02	536.51	Fondo de Fomento Municipal
211	Caja para archivo de cartón 1edificio	46.09	20	921.80	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	46.09	230.45	569.17	46.09	Fondo de Fomento Municipal
211	Caja para archivo de plástico 1carta	62.20	3	186.60	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	62.20	0.00	62.20	62.20	Fondo de Fomento Municipal
211	Calculadora grande	246.29	5	1,231.45	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	738.87	0.00	492.58	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Carpetela 2" con mica	70.00	3	210.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	70.00	70.00	0.00	70.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Carpetela registradora 1carta	40.00	40	1,600.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	240.00	600.00	280.00	480.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Carpetas organizadoras de 2"	70.00	71	4,970.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	560.00	700.00	3,220.00	490.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Carpetas organizadoras de 3"	101.73	10	1,017.30	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	508.65	101.73	203.46	203.46	Fondo de Fomento Municipal
211	Cartulina blanca	4.31	11	47.41	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	47.41	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Cartulina de color	5.17	98	506.66	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	170.61	253.33	41.36	41.36	Fondo de Fomento Municipal
211	Cartulina fosforescente	7.75	25	193.75	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	38.75	77.50	77.50	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Cartulina iris	9.43	24	226.32	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	141.45	84.87	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Cinta Adhesiva	49.00	26	1,274.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	784.00	49.00	343.00	88.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Cinta adhesiva cartela de 48 mm x 50 mts tuck	25.00	18	450.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	275.00	0.00	175.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Cinta cartela	20.23	14	283.22	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	121.38	60.69	80.69	40.46	Fondo de Fomento Municipal
211	Cinta cartela transparente	21.55	28	603.40	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	301.70	129.30	85.20	85.20	Fondo de Fomento Municipal
211	Cinta durex 18x33 (chico)	12.00	4	48.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	24.00	12.00	12.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Cinta durex 18x65 (mediano)	20.00	9	180.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	20.00	60.00	60.00	40.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Cinta durex 24x65 (grande)	29.00	46	1,334.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	406.00	406.00	232.00	290.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Cinta espon	217.00	2	434.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	434.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Cinta masking tape grande 36x60	38.00	19	722.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	228.00	114.00	286.00	114.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Cinta masking tape grande 36x60	54.00	21	1,134.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	108.00	270.00	798.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Cojín para sello chico	26.00	7	182.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	78.00	26.00	78.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Cojín para sello grande	41.00	7	287.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	123.00	82.00	41.00	41.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Cochoneta	439.00	30	13,170.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	2,195.00	10,975.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Corrector en cinta	33.00	17	561.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	165.00	99.00	165.00	132.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Corrector en fresco 20ml	15.00	7	105.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	45.00	30.00	30.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Corrector en lápiz líquido	26.00	74	1,924.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	520.00	484.00	468.00	442.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Cutter grande reforzado	69.00	11	738.43	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	67.13	201.39	402.78	67.13	Fondo de Fomento Municipal
211	Cutter grande reforzado	258.00	6	258.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	43.00	129.00	86.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Dedall 2x	39.00	8	39.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	6.50	13.00	6.50	13.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Desengrapador	67.23	3	67.23	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	67.23	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Desengrapadora	400.00	20	400.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	140.00	100.00	120.00	40.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Domino de lecturas	320.00	2	320.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	160.00	160.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Engrapadora media tira	2,880.00	24	2,880.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,080.00	480.00	840.00	480.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Engrapadora metal tira completa	4,708.39	19	4,708.39	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,734.67	743.43	1,734.67	495.62	Fondo de Fomento Municipal
211	Escritorio sencillo de 2 cajones medidas de 120 cm x 60 cm	2,077.58	1	2,077.58	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	2,077.58	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Foamly en hoja diamantado 1carta	5.17	135	697.95	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	470.47	72.38	103.40	51.70	Fondo de Fomento Municipal
211	Foamly en hoja 1carta	2.58	171	441.18	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	79.98	170.28	139.32	51.60	Fondo de Fomento Municipal
211	Folador acme 6 dígitos	339.00	2	678.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	678.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Folador acme 8 dígitos	430.00	4	1,720.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	860.00	430.00	430.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Grapas coja con 1000 pzas	3,450.00	69	3,450.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,350.00	450.00	1,350.00	300.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Juego de ajedrez	450.00	1	450.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	450.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Lápiz adherente 10 gr	14.50	13	188.50	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	87.00	29.00	58.00	14.50	Fondo de Fomento Municipal
211	Lápiz adhesivo tubo 36 Gr.	30.00	26	780.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	120.00	180.00	300.00	180.00	Fondo de Fomento Municipal

Programa Anual de Adquisiciones 2026

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVITACION CUANDO MENOS A TRES	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA (SEGUN DISEÑO)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO EFECTIVO
211	Lápiz adhesivo tipo 40 gr.	54.31	16	868.96	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	706.03	108.62	54.31	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Lápiz de madera no 2	5.17	70	361.90	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	149.93	87.89	56.87	67.21	Fondo de Fomento Municipal
211	Líbreta forma francesa pasta sencilla	34.00	2	68.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	68.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Líbreta francesa pasta dura 96 hojas	55.45	7	388.15	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	166.35	55.45	166.35	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Líbreta profesional 100 h	25.00	11	275.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	25.00	100.00	75.00	75.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Libro fuerte rayado forma italiana 192 hojas	265.52	3	797.76	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	797.76	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Libro fuerte rayado con índice 240 hojas	291.38	9	2,622.42	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,165.52	291.38	1,165.52	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Libro forma francesa de 192 hojas	125.00	2	250.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	250.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Marcador p / pizarra	27.00	37	999.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	378.00	270.00	270.00	81.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Marcador permanente dos puritas fino	26.31	8	210.48	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	104.00	78.00	26.00	26.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Marcador permanente dos puritas grueso-fino	33.00	9	297.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	78.93	78.93	52.62	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Marcador permanente pura gruesa	33.00	25	825.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	132.00	66.00	98.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Marcacolor delgado	14.99	12	179.88	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	132.00	264.00	264.00	165.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Marcacolors grueso	16.42	92	1,510.64	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	44.97	59.96	29.96	44.97	Fondo de Fomento Municipal
211	Mesa dura Verona 2.40ms	1,579.00	2	3,158.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	459.76	410.50	361.24	279.14	Fondo de Fomento Municipal
211	Mesa plegable Helme 1.80 ms	1,899.00	6	11,394.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	3,158.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Palillos de madera	1.50	120	180.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	9,495.00	1,899.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Papel cascarrón 1/2	22.41	37	829.17	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	180.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Papel cascarrón 1/4	11.20	50	560.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	156.87	0.00	224.10	443.20	Fondo de Fomento Municipal
211	Papel lustro diferentes colores	3.00	5	15.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Pegamento blanco 500 ml	113.48	5	521.90	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	3.00	3.00	6.00	3.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Perforadora de 2 orificios	158.95	19	3,020.05	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	385.90	0.00	136.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Pincel	25.00	31	775.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,907.40	317.90	794.75	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Pincel Escalor	5.00	8	40.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	350.00	0.00	425.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Pincel escolar #10	18.10	14	253.40	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	40.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Pincel no 14	25.00	20	500.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	150.00	175.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Pintaron 90cm x 120 cm	1,082.00	2	2,164.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,082.00	0.00	0.00	1,082.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Pistola aplicación chica	888.00	Pieza	888.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	444.00	74.00	370.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Pistola aplicación chica swing	127.68	Pieza	127.68	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	0.00	127.68	Fondo de Fomento Municipal
211	Pistola aplicación grande	9,026.00	Pieza	9,026.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	810.00	135.00	540.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Pistola para cortar uncial	222.00	Pieza	222.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	148.00	74.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Pieza de uncial metro cuadrado	896.48	Pieza	896.48	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	168.09	168.09	560.30	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Plastina en barra	252.00	Pieza	252.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	70.00	112.00	70.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Plastina moldeable	2,521.68	Pieza	2,521.68	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	587.76	966.96	887.76	379.20	Fondo de Fomento Municipal
211	Porta papales (tabla blanca)	189.00	Pieza	189.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	135.00	0.00	54.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Porta papales (tabla tráfico)	196.00	Pieza	196.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	93.00	62.00	31.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Rafia de 100 grs.	31.00	29	899.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	589.00	31.00	186.00	93.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Recibo de Pago	22.00	458	10,076.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	44.00	5,016.00	5,016.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Regla de plástico 30 cm	4.31	13	56.03	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	56.03	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Regla metálica	23.00	4	92.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	69.00	0.00	23.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Roller de papel manpinner cepillo 75 x 70.2	35.00	76	2,660.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	2,660.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Rompecabeza de madera chico	38.00	13	494.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	190.00	76.00	190.00	38.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Rompecabeza de madera gruesa	170.00	19	3,230.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,190.00	510.00	1,190.00	340.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Rompecabeza de madera chico	80.00	8	640.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	320.00	320.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal

PART BA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTABILIZACIÓN	NÚMERO DE LICITACIÓN O INVITACIÓN CUANDO MENOS A TRES	NÚMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	ÁREA ADMINISTRATIVA (USUARIA DEL BIEN Y)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO DE FONTO
211	Rompacabezas grande	75.00	2	150.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	75.00	0.00	75.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Rotafólio	1,360.00	1	1,360.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,360.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Sacapuntas metálico	8.00	41	328.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	216.00	64.00	32.00	16.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Sacapuntas plástico	3.00	14	42.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	30.00	6.00	6.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Sello en goma de madera 4x4	270.37	119	32,174.03	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	32,174.03	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Silicon en barra delgado	3.44	86	296.84	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	130.72	144.46	13.76	6.88	Fondo de Fomento Municipal
211	Silicon en barra grueso	5.00	207	1,035.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	355.00	75.00	145.00	460.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Silicon líquido 100 ml	22.00	5	110.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	44.00	66.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Silicon líquido 500ml	52.59	19	999.21	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	420.72	157.77	105.18	315.54	Fondo de Fomento Municipal
211	Silla acorazada apilable tela azul/negra con descansa brazos	850.00	14	11,900.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	3,400.00	5,100.00	1,700.00	1,700.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Silla alta de mostrador resiliador cajera uso rudo	2,350.00	2	4,700.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	4,700.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Silla de plástico	228.13	15	3,421.95	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	912.52	2,281.30	0.00	228.13	Fondo de Fomento Municipal
211	Silla de tela negra de oficina - H-7659BL	9,850.00	1	9,850.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	9,850.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Silla ejecutiva tapizada en piel	3,250.00	1	3,250.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	3,250.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Silla ejecutiva tapizada en piel y mesh con suave soporte lumbar	3,250.00	3	9,750.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	9,750.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Silla giratoria, semi ejecutiva, ergonómica, con descansapies	2,100.00	15	31,500.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	25,200.00	6,300.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Silla operativa, respaldo en malla color negro, asiento en tela, ergonómica, giratoria	2,715.00	5	13,575.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	5,430.00	8,145.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Sillon Ejecutivo Moscol negra	2,000.00	2	4,000.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	2,000.00	2,000.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Sillon ejecutivo Polaris Negro	2,200.00	3	6,600.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	2,200.00	4,400.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Sobre de envío T/Carta	6.00	19	114.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	18.00	36.00	24.00	36.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Sobre de envío T/Cofido	7.74	9	69.66	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	69.66	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Sobre de plástico con hilo T/Carta	20.69	9	186.21	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	62.07	41.38	82.76	Fondo de Fomento Municipal
211	Sobre plástico con hilo T/Cofido	18.10	9	162.90	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	54.30	36.20	72.40	Fondo de Fomento Municipal
211	Tijera 21cm	62.00	6	372.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	186.00	62.00	62.00	62.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Tijera de Oficina Scit Gel	49.14	2	98.28	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	49.14	0.00	49.14	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Tijera escolar	12.00	12	144.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	72.00	48.00	24.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Tijera escolar mediana	23.27	9	209.43	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	116.36	503.44	755.16	440.51	Fondo de Fomento Municipal
211	Tijera grande	62.93	54	3,988.22	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	62.00	62.00	62.00	62.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Tijera metal plástico no 7	70.00	5	350.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	210.00	70.00	70.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Tijera Metalica Grande	275.86	5	1,379.30	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,103.44	275.86	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Tinta para cojin	49.00	5	245.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	49.00	49.00	98.00	49.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Tinta para foladora	276.00	1	276.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	138.00	69.00	69.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Tinta para impresora Epson a color	2,086.15	1	2,086.15	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	668.95	756.60	189.65	568.95	Fondo de Fomento Municipal
211	Ventilador aspas metálicas de pedestal	9,120.00	1	9,120.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	3,248.00	4,872.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Ventilador de cielo aspas metálicas	4,900.00	1	4,900.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	4,000.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	ventilador de pared 20 pulgadas	3,456.00	1	3,456.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,446.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Foamny en plego diamantado 40x60	2,559.19	1	2,559.19	Plego	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,422.53	130.23	390.69	607.74	Fondo de Fomento Municipal
211	Papel bond blanco	3.00	59	173.00	Plego	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	45.75	61.00	45.75	61.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Papel bond cuadrado	2.00	173	346.00	Plego	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	30.00	45.00	30.00	45.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Papel china suelo	6.04	273	1,648.92	Plego	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	218.00	48.00	32.00	48.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Papel crepe	200.00	9	1,800.00	Rolo	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	857.68	386.56	175.16	229.52	Fondo de Fomento Municipal
211	Mica adherente (20 Metros)	150.00	49	7,350.00	Rolo	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	600.00	600.00	600.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Programa de mantenimiento de computadores - R	425.00	5	2,125.00	Rolo	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,050.00	2,850.00	2,100.00	1,350.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Papel craft	310.34	9	2,793.06	Rolo	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,700.00	0.00	425.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
211	Papel metálico (plateado y dorado)	310.34	9	2,793.06	Rolo	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cobertura	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	931.02	1,862.04	Fondo de Fomento Municipal

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVITACION CUANDO MENOS A TRES	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA (UNIDAD DEL BIEN Y)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO DESTINADO
214	Conectores H45	378.00	1	378.00	Bolsa	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	378.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Lodón Impresora para equipos electrónicos	85.00	1	85.00	Frasco	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	85.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Tinta Amarillo para impresora Brother MFC-T4500DW - 5001-Y49.8ml	270.00	2	540.00	Frasco	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	540.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Tinta CANON GI 190 Amarillo	330.00	1	330.00	Frasco	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	330.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Tinta CANON GI 190 Cian	330.00	1	330.00	Frasco	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	330.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Tinta CANON GI 190 Magenta	330.00	1	330.00	Frasco	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	330.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Tinta CANON GI 190 Negro	330.00	1	330.00	Frasco	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	330.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Tinta color amarillo impresora brother T720DW	230.00	12	2,760.00	Frasco	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,150.00	460.00	230.00	920.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Tinta color azul impresora brother T720DW	230.00	13	2,990.00	Frasco	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,150.00	230.00	460.00	1,150.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Tinta color negro impresora brother T720DW	230.00	13	2,990.00	Frasco	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,150.00	230.00	460.00	1,150.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Toner negro para impresora HP laser jet P1109W	850.00	7	4,550.00	Frasco	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,940.00	0.00	650.00	1,950.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Aire comprimido 440 ml	153.00	19	2,907.00	Lata	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,071.00	1,224.00	612.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Tinta amarilla para impresora Brother MFC-T4500DW, 1 Litro	1,120.35	3	3,361.05	Litro	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	3,361.05	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Tinta EPSON L3150 amarillo	299.00	102	30,498.00	Litro	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	9,568.00	7,176.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Tinta EPSON L3150 cian	299.00	96	28,704.00	Litro	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	8,970.00	6,877.00	6,877.00	6,279.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Tinta EPSON L3150 magenta	299.00	98	29,302.00	Litro	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	10,166.00	7,475.00	7,774.00	7,774.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Tinta EPSON L3150 negro	299.00	111	33,189.00	Litro	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	2,240.70	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Tinta magenta para impresora Brother MFC-T4500DW, 1 Litro	1,120.35	2	2,240.70	Litro	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	2,801.40	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Tinta negra para impresora Brother MFC-T4500DW, 1 Litro	1,400.70	2	2,801.40	Litro	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	999.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Bobina de cable UTP Cat 5 305 m	999.00	1	999.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	604.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Cartucho brother BT5001C cian	302.00	2	604.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	604.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Cartucho brother BT5001M magenta	302.00	2	604.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	850.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Cartucho brother BT6001BK negro	302.00	2	604.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	850.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Cartucho de tinta amarillo Epson 788XXXL	850.00	1	850.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,050.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Cartucho de tinta negra Epson 788XXXL	850.00	1	850.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,050.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Cartucho epson 132 negro	525.00	2	1,050.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Cartucho epson 133 amarillo	525.00	2	1,050.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Cartucho epson 133 cian	525.00	2	1,050.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Cartucho hp 122 negro	377.00	1	377.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	377.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Crecedor digital	2,610.00	1	2,610.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	2,610.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Disco duro externo 2b	1,708.00	1	1,708.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,708.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Disco Duro Externo Portable 2.5", 4TB, USB	1,708.00	1	1,708.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	4,499.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Impresora Epson L3110, color, inyección, tanque tinta	13,497.00	1	13,497.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	13,497.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Impresora Epson L3110	13,497.00	1	13,497.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	5,700.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Impresora epson L350	5,700.00	1	5,700.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	9,398.00	4,699.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Impresora multifuncional Brother dcp-500	4,699.00	4	18,796.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	3,500.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Impresora Multifuncional Brother de Tinta Continua	3,500.00	1	3,500.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	5,397.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Impresora multifuncional CANON G4100 tinta continua	5,397.00	1	5,397.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	1,189.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Kil de 4 radios portátiles	1,189.00	1	1,189.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	160.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Memoria SD 32 gb	160.00	1	160.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	5,600.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Memoria SD 64gb profesional	2,800.00	2	5,600.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	440.00	110.00	220.00	330.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Memoria usb 16 gb	110.00	10	1,100.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	260.00	1,040.00	130.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Memoria usb 32gb	130.00	11	1,430.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	94.84	189.68	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Memoria usb 32GB-ATA	94.84	3	284.52	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	640.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Microfono inalámbrico con receptor multiconexión MFC-285	320.00	2	640.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colacion	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal

PART BA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NÚMERO DE LICITACION O IMITACION CUANDO MENOS A TRES	NÚMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	ÁREA ADMINISTRATIVA (USUARIO DEL BIEN Y)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO DESTINADO
214	Scanner xerox wide-P 600X600 DPI, Escaner a color, escaneado digital USB	6,016.38	1	6,016.38	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	6,016.38	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Brother B5001C Cyan	220.00	21	4,620.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	2,860.00	1,320.00	440.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Brother B5001M Magenta	220.00	28	5,720.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	3,300.00	1,320.00	880.00	220.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Brother B5001Y Amarillo	220.00	25	5,500.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	3,080.00	1,320.00	880.00	220.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Brother B500BK Negro	220.00	32	7,040.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	3,520.00	1,760.00	660.00	1,100.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Brother dya amarilla lt	235.00	3	705.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	235.00	0.00	470.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Brother dya cyan lt	235.00	5	1,175.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	235.00	235.00	705.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Brother dya magenta lt	235.00	4	940.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	470.00	0.00	470.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Brother dya negra lt	235.00	7	1,645.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	705.00	705.00	235.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Canon 16 C Anafillo	800.00	2	1,600.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,600.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Canon 16 C Cian	800.00	2	1,600.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,600.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Canon 16 C Magenta	800.00	2	1,600.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,600.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Canon 16 C Negro	800.00	6	4,800.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	800.00	1,600.00	800.00	1,600.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Canon GI-16 BK	1,029.00	9	9,261.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	4,116.00	2,058.00	1,029.00	2,058.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Canon GI-16 C	768.00	3	2,244.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	758.00	758.00	758.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Canon GI-16 M	768.00	4	3,032.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	758.00	758.00	758.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Canon GI-16 Y	768.00	4	3,032.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	758.00	1,516.00	758.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina color magenta impresora brother T720DW	230.00	11	2,530.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,610.00	0.00	230.00	890.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina cyan para impresora Brother MFC-7450DW, 1 Litro	1,120.35	2	2,240.70	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	2,240.70	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Epson T544 amarillo	200.00	18	3,600.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	2,000.00	800.00	800.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Epson T544 cyan	200.00	21	4,200.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	2,800.00	800.00	400.00	200.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Epson T544 magenta	200.00	18	3,600.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	2,400.00	600.00	600.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Epson T544 negro	200.00	24	4,800.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	2,200.00	1,600.00	600.00	400.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Epson B641 negro	200.64	11	2,207.04	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	802.56	401.28	601.92	401.28	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Epson B642 cyan	200.90	3	602.70	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	401.80	200.90	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Epson B643 magenta	200.00	4	800.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	400.00	400.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Epson B644 amarillo	200.00	24	4,819.44	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,807.29	1,405.67	803.24	803.24	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Liquide brother BT500 black	249.43	24	249.43	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	249.43	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Liquide brother T300 magenta	235.00	235.00	235.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	0.00	235.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Liquide Epson 544 Black de 65 ml	4,031.20	24	4,031.20	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	2,015.60	806.24	1,007.80	201.56	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Liquide Epson 544 Cyan de 65 ml	2,821.84	24	2,821.84	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,612.48	403.12	604.88	201.56	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Liquide Epson 544 Magenta de 65 ml	2,825.62	24	2,825.62	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,614.64	403.66	605.49	201.83	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Liquide Epson 544 Yellow de 65 ml	2,819.74	24	2,819.74	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,611.28	402.82	604.23	201.41	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Liquide Epson L5290 Black	597.00	3	597.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	398.00	199.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Liquide Epson L5290 Cyan	597.00	3	597.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	398.00	199.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Liquide Epson L5290 Magenta	597.00	3	597.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	398.00	199.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Liquide Epson L5290 Yellow	597.00	3	597.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	398.00	199.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Liquide Epson T3110 Black	197.08	7	1,379.56	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	197.08	591.24	394.16	197.08	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Liquide Epson T3110 Yellow	197.08	5	985.40	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	394.16	394.16	197.08	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Liquide Epson T3110 Magenta	197.08	7	1,379.56	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	197.08	591.24	394.16	197.08	Fondo de Fomento Municipal
214	Trina Liquide Epson T3110 Cyan	197.08	5	985.40	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	394.16	394.16	197.08	Fondo de Fomento Municipal
214	Trinas Magenta ink bottle HP GT52	195.00	1	195.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	0.00	195.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Toner 83 A	1,590.00	4	6,360.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	1,590.00	0.00	1,590.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Toner 85a	1,800.66	2	3,601.32	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	3,601.72	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
214	Toner xerox 106R03532 Negro, 15,000 Páginas	4,000.00	1	4,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12	4,000.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NÚMERO DE LICITACION O INVITACION CUANDO MENOR A TRES	PROVEEDOR	ÁREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL BIEN Y/O	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO EFECTIVO
214	Toner Xerox 106R03533 Amarillo, 8000 Páginas	4,900.00	1	4,900.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	1, 2, 3, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12	4,900.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Jabón en polvo 10 kg	320.42	3	961.26	Bolsa	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	640.84	0.00	320.42	0.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Limpiaador multifusos c/12 pza. 1 L	420.00	1	420.00	Caja	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	420.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Papel higiénico colchón 24x4	689.66	2	1,379.32	Colchón	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	1,379.32	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Papel Regio 10/300 h	479.30	1	479.30	Colchón	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	479.30	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Limpiaador multifusos olor a lavanda a granel	80.00	60	4,800.00	Galon	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	960.00	1,440.00	1,440.00	960.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Cloro (10 L)	174.00	17	2,958.00	Garrafa	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	1,218.00	922.00	696.00	522.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Jabón en polvo	32.00	83	2,656.00	Kilogramo	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	800.00	640.00	640.00	576.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Cloro a granel	30.17	6	181.02	Milogramo	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	60.34	30.17	60.34	30.17	Fondo de Fomento Municipal
216	Limpiaador líquido multifusos Levante	19.50	59	1,150.50	Litro	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	292.50	292.50	292.50	273.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Limpiaador líquido multifusos	29.90	3	89.70	Litro	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	29.90	0.00	29.90	29.90	Fondo de Fomento Municipal
216	Pinel Limpiaador Multifusos	36.00	12	432.00	Litro	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	144.00	0.00	144.00	144.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Franela	30.00	180	5,400.00	Litro	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	1,500.00	1,200.00	1,410.00	1,200.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Jerga para piso	18.01	14	252.14	Metro	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	72.04	54.03	72.04	54.03	Fondo de Fomento Municipal
216	Papel Higiénico 4pza. 400 h	21.00	8	168.00	Metro	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	42.00	42.00	42.00	42.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Normalizante en gel lavanda	30.00	3	90.00	Paquete	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	90.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Artículos de baño	24.91	12	298.92	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	99.64	49.82	99.64	49.82	Fondo de Fomento Municipal
216	Bomba destapacafé	229.00	6	1,374.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	458.00	229.00	458.00	229.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Capullo perico	35.00	2	70.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	35.00	0.00	35.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Capullo vc	65.00	5	325.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	65.00	65.00	130.00	65.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Cesto de basura	33.62	7	235.34	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	67.24	33.62	100.86	33.62	Fondo de Fomento Municipal
216	Cubeta	29.00	5	145.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	116.00	29.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Escoba de metal (enalla) 22 dientes	36.85	7	257.95	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	36.85	73.70	73.70	73.70	Fondo de Fomento Municipal
216	Escobas de plástico	119.00	2	238.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	119.00	0.00	119.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Espejo rectangular medio cuerpo	50.00	34	1,700.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	550.00	300.00	350.00	500.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Fibra Espayli	134.00	2	268.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	0.00	268.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Fibra scotch verde	82.72	16	1,323.52	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	20.68	20.68	20.68	20.68	Fondo de Fomento Municipal
216	Quintas de hule	278.72	16	4,459.52	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	69.68	69.68	69.68	69.68	Fondo de Fomento Municipal
216	Insecticida relid casa y jardín	1,140.00	1	1,140.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	330.00	270.00	270.00	270.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Jabón en barra 400g	889.66	1	889.66	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	222.39	222.39	222.39	222.39	Fondo de Fomento Municipal
216	Jabón lavavajillas 500 g	234.00	1	234.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	78.00	26.00	78.00	52.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Jabón líquido para manos	1,275.00	1	1,275.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	510.00	295.00	295.00	295.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Jalador de plástico	1,695.44	1	1,695.44	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	356.88	475.84	416.36	416.36	Fondo de Fomento Municipal
216	Jicara plástica	209.80	3	629.40	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	83.92	0.00	83.92	41.96	Fondo de Fomento Municipal
216	Papel aluminio 400	230.00	2	460.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	6.90	0.00	6.90	6.90	Fondo de Fomento Municipal
216	Pañal para baño	15.00	188	2,820.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	230.00	0.00	230.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Recogedor de mano	62.00	3	186.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	720.00	720.00	720.00	720.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Recogedor de plástico	40.60	3	121.80	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	62.00	62.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Trapeador de tela	49.90	2	99.80	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	40.60	40.60	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Trapeador de tela magistral	59.00	11	649.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	49.90	0.00	49.90	0.00	Fondo de Fomento Municipal
216	Trapeador microfibra	100.00	25	2,500.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	236.00	0.00	236.00	177.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Juego de alicata 2000	680.00	1	680.00	Juego	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	500.00	900.00	500.00	600.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Acacia	120.00	1	120.00	Litro	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	680.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Domino de abecedario (Juguetes lógicos)	100.00	2	200.00	Paqueta	A.D.		Ing. de Mercado Colación	16	0.00	200.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INSTALACION CUANDO MENOS A TRES	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL BIEN (Y)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO AFECTADO
217	Domino de frutas (Juguete Lúdico)	200.00	1	200.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	0.00	200.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Juego forma círculos (Juguete Lúdico)	350.00	1	350.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	350.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Laberintos de madera (Juguete Lúdico)	600.00	1	600.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	600.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Semilla de hortalizas varias	47.37	3	142.11	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	142.11	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Tangram de madera	200.00	2	400.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	200.00	0.00	200.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Test de matrices progresivas general	869.00	1	869.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	0.00	869.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Orla maski	27.00	6	162.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	81.00	81.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Orla mélica	30.00	1	30.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	30.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Juego de bloques magnéticos 157 piezas	650.00	1	650.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	650.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Memorias de futas 60 piezas	250.00	1	250.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	0.00	0.00	250.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Pelota sensoriales espuma chica	30.00	8	240.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	60.00	60.00	120.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Pelota sensoriales espuma grande	45.00	8	360.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	90.00	90.00	180.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Pelota sensoriales viril aprox. 4 cm	15.00	10	150.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	30.00	45.00	45.00	30.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Pelotas plástico de colores	20.00	12	240.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	60.00	120.00	60.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Rompecabezas 15 piezas	100.00	8	800.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	25.00	75.00	25.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Rompecabezas 30 piezas	130.00	16	2,080.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	400.00	300.00	100.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
217	Sani spray 120 ml	95.00	5	475.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	95.00	190.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Fripi	25.00	6	150.00	Kilogramo	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	25.00	75.00	25.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Gerbano	95.00	8	760.00	Kilogramo	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	190.00	285.00	190.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Jamaleca	200.00	1	200.00	Kilogramo	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	200.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Jamón de Pavo	108.00	4	432.00	Kilogramo	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	216.00	216.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Lenteja	50.00	11	550.00	Kilogramo	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	100.00	250.00	100.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Manzana Ananilla	45.00	14	630.00	Kilogramo	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	180.00	0.00	0.00	450.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Papa Blanca	28.00	1	28.00	Kilogramo	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	0.00	28.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Pechuga de pollo	75.00	24	1,800.00	Kilogramo	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	1,500.00	300.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Pepino	47.00	2	94.00	Kilogramo	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	94.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Zanahoria	18.00	1	18.00	Kilogramo	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	0.00	18.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Vinagre	10.90	50	545.00	Litro	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	218.00	109.00	109.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Agua 600 ml. C/24	83.520	522	83,520.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	0.00	86,000.00	3,520.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Agua de 500 ml C/24	5.100	100	5,100.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	4,420.00	85.00	425.00	170.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Pan Blanco Bimbo Grande	38.00	5	190.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	0.00	190.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Queso minirillo	229.60	2	459.20	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	229.60	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Refresco varios sabores 2 lit/ botellas	4.725	100	472.50	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	2,450.00	1,400.00	875.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Agua en botellón 19 L	2.016	100	2,016.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	504.00	504.00	504.00	504.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Mayonesa 750 gr.	79.90	1	79.90	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	0.00	79.90	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Maion	150.00	1	150.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	0.00	150.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Pasta para espagueti	300.00	1	300.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	300.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
221	Zanahual para 100 personas	11,600.00	4	46,400.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	0.00	5,800.00	5,800.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
223	Cuchara pastillero c/25 pozas	12.25	24	294.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	73.50	73.50	73.50	73.50	Fondo de Fomento Municipal
223	Cuchara sopera c/25 pozas	14.56	24	349.44	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	87.36	87.36	87.36	87.36	Fondo de Fomento Municipal
223	Plato unícel rectangular c/50 pza.	40.00	70	2,800.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	880.00	800.00	640.00	480.00	Fondo de Fomento Municipal
223	Tenedores grandes -P	13.55	6	81.30	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	0.00	0.00	81.30	0.00	Fondo de Fomento Municipal
223	Vasos de plástico 50 pozas # 8	40.00	9	360.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	120.00	0.00	120.00	120.00	Fondo de Fomento Municipal
223	ESPO-1 Estufa	570.00	2	1,140.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	0.00	1,140.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
246	Lampara led 50w	1,500.00	11	16,500.00	Frasco	A.D.			Ing. de Mercado Colacion	18	3,000.00	8,000.00	4,500.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO INICIAL	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN	NÚMERO DE LICITACION O INVITACIÓN CUANDO MENOS A PRES	NÚMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	ÁREA ADMINISTRATIVA (UNIDAD PRES. MEN. Y)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO DESTINADO
246	Pila AAA	30.00	25	750.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	180.00	180.00	240.00	160.00	Fondo de Fomento Municipal
246	Pilas AA Recargables	55.00	18	990.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	330.00	330.00	330.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
246	Cargador de baterías AA 4 piezas	250.00	15	3,750.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	1,250.00	1,250.00	1,250.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
246	Extensión 10 mts 2 x 16	180.00	2	360.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	360.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
246	Extensión 3 mts 2 x 16	60.00	1	60.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	60.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
246	Extensión 5 mts 2 x 16	110.00	2	220.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	110.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
246	Foco led 50w	1,500.00	60	90,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	30,000.00	15,000.00	30,000.00	15,000.00	Fondo de Fomento Municipal
246	Pila alcalina AA	61.50	17	1,045.50	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	307.50	307.50	307.50	123.00	Fondo de Fomento Municipal
246	Reflector LED RGB 50W	1,350.00	1	1,350.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	0.00	1,350.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
246	Regulador de voltaje 1410VA	382.24	1	382.24	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	382.24	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
249	Impermeabilizante 19 L	1,931.00	1	1,931.00	Cubeta	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	0.00	1,931.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
249	Pintura vinílica varios colores -G	290.18	8	2,321.44	Galón	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	0.00	0.00	2,321.44	0.00	Fondo de Fomento Municipal
249	Pintura Blanca	230.00	19	4,370.00	Litro	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	4,370.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
249	Pintura vinílica-acrílica lavable	167.00	4	668.00	Litro	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	668.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
249	Brocha 5"	102.50	1	102.50	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	0.00	102.50	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
249	Rodillo	57.25	3	171.75	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	0.00	171.75	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Amalgama c/60 pzas.	850.00	4	3,800.00	Caja	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	950.00	950.00	950.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Anestesia idocalina con epinefrina	215.00	44	9,460.00	Caja	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	2,150.00	2,580.00	2,580.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Omeprant/Hidrocortisona 40 mg/ 12.5 mg	397.00	19	7,543.00	Caja	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	1,191.00	2,382.00	2,382.00	1,588.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Xilocaína en spray	250.00	5	1,250.00	Frasco	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	250.00	500.00	500.00	250.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Amoxicilina / ácido clavulánico 250 mg/ 62.5 mg suspensión	36.00	120	4,320.00	Frasco	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	1,080.00	1,080.00	1,080.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Ceftriaxona amp. 1M 1gr	20.00	18	360.00	Frasco	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	40.00	120.00	120.00	80.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Ceftriaxón 1l	383.00	6	2,178.00	Frasco	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	383.00	726.00	363.00	726.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Iscodine	440.00	7	3,080.00	Frasco	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	880.00	880.00	880.00	440.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Jabón quirúrgico Enrase de 1000ml	75.00	6	450.00	Frasco	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	75.00	150.00	150.00	75.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Fluor sabor	89.00	4	356.00	Litro	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	89.00	89.00	178.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Algodón	74.50	6	447.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	223.50	74.50	74.50	74.50	Fondo de Fomento Municipal
253	Acido acetilsalicílico tab 500 mg	310.00	15	3,910.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	850.00	1,020.00	1,020.00	1,020.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Acido acetilsalicílico tabs eferves c/20	64.00	20	4,080.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	1,020.00	1,020.00	1,020.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Acido fólico tab 5 mg	32.00	20	1,280.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	320.00	320.00	320.00	320.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Acido grávidar	1,430.00	20	14,300.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	380.00	390.00	390.00	260.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Adopren 600 mg tabs c/10	1,464.00	20	14,640.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	360.00	360.00	360.00	360.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Agua estéril inyectable de 100 ml	1,530.00	20	15,300.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	900.00	315.00	135.00	180.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Agua oxigenada 460 ml	148.96	20	2,979.20	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	37.24	111.72	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Albendazol tab	800.00	20	8,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	400.00	200.00	200.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Alcohol 1 L	1,196.00	23	27,508.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	364.00	312.00	312.00	208.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Algodón torcido ohar 500g	2,380.00	20	23,800.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	595.00	595.00	595.00	595.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Ambraxol susp. 120 ml	38.00	70	2,660.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	684.00	608.00	684.00	684.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Amidolipino tab 5 mg	63.00	120	7,560.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	1,890.00	1,890.00	1,890.00	1,890.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Amoxicilina gl 500 mg c/12, omeas	47.00	120	5,640.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	1,410.00	1,410.00	1,410.00	1,410.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Amoxicilina/Ácido Clavulánico Cap 500 Mg	55.00	190	10,450.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	1,650.00	2,750.00	2,750.00	3,300.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Ampliglyl jarabe	42.00	62	2,604.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	630.00	714.00	630.00	630.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Anestesia tópica	105.00	12	1,260.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	315.00	315.00	315.00	315.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Buthione tabletas	38.00	120	4,560.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	1,140.00	1,140.00	1,140.00	1,140.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Celecoxib 200 mgs tabletas	4.00	110	4,950.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotación	18	900.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	Fondo de Fomento Municipal

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVITACION CUANDO MENOS A TRES	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA (USUARIA DEL BIEN Y)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO (ECTADO)
253	Cemento Ngl	520.00	4	2,080.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,040.00	0.00	1,040.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Condimento de Ielma/Noche 250 mg- 10 mgs Tab	56.00	120	6,720.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,680.00	1,680.00	1,680.00	1,680.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Clorfenirina compuesta tab	26.00	120	3,120.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	780.00	780.00	780.00	780.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Conyler Hierro sol	50.00	28	1,400.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	200.00	600.00	200.00	400.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Deametasolona (ansa) 5 mg/iny c/1	18.00	86	1,728.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	432.00	432.00	432.00	432.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Deametasolona Con Nomicina Gotas 5 MI	35.00	47	1,645.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	420.00	420.00	385.00	420.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Diclofenaco	35.00	120	4,200.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Diclofenaco inyectable 75 mg c/2	58.00	120	6,960.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,740.00	1,740.00	1,740.00	1,740.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Dycal densify	350.00	1	350.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	350.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Enalapril tabletas 10 mg	28.00	52	1,456.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	336.00	448.00	336.00	336.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Eritromicina tab 500 mg	32.00	49	1,568.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	416.00	384.00	384.00	384.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Gel antibacterial 1 litro	94.00	54	5,076.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,504.00	564.00	1,504.00	1,504.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Gel para ultrasonido	288.00	20	5,760.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,192.00	2,384.00	2,384.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Ibuprofeno 600 mg	75.00	190	14,250.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	3,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Insulina Glargina 100 UI/ml sol	463.60	16	7,417.60	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,854.40	2,318.00	1,854.40	1,390.80	Fondo de Fomento Municipal
253	IRM	370.00	5	1,850.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	740.00	370.00	370.00	370.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Ketoconazol	70.00	60	4,200.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Ketorolico	35.00	240	8,400.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	2,100.00	2,100.00	2,100.00	2,100.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Ketorolico sol iny c/3 amp 30 mg	46.00	24	1,104.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	276.00	276.00	276.00	276.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Loperamida 2 mg	24.00	120	2,880.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	720.00	720.00	720.00	720.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Lorbetadina susp	32.00	120	3,840.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	960.00	960.00	960.00	960.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Losartan / Hidroclorotiazida 50 mgs /125 mgs Tab	25.00	280	7,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,125.00	3,625.00	1,125.00	1,125.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Losartan 50 mg c/80 tab	67.00	60	4,020.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,005.00	1,005.00	1,005.00	1,005.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Meloxicam/mefenacamol 7.5 mg	60.00	72	4,320.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,080.00	1,080.00	1,080.00	1,080.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Mefenorma tab 650 mg	33.00	37	1,221.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	165.00	396.00	495.00	165.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Meloxicoprimida tab 10 mg	25.00	14	350.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	75.00	225.00	50.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Omeprozol 20mg	51.00	240	12,240.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	3,060.00	3,060.00	3,060.00	3,060.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Ofloxacilo	858.00	1	858.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	858.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Oxido de zinc y eugenol	833.45	1	833.45	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	333.38	166.69	166.69	166.69	Fondo de Fomento Municipal
253	Paracetamol sol	1,920.00	120	1,920.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	480.00	480.00	480.00	480.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Paracetamol Tab	9,600.00	160	9,600.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Pasta profilaxis	352.00	1	352.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	176.00	0.00	88.00	88.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Solucion de Cloruro de Sodio 1000 mg	3,336.00	1	3,336.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	834.00	834.00	834.00	834.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Solucion Fisologica 1000 ml	3,312.00	1	3,312.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	828.00	828.00	828.00	828.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Solucion Fisologica 500 ml	4,042.00	1	4,042.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,268.00	799.00	1,128.00	846.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Solucion Hartman 1000ml	960.00	15	960.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	192.00	192.00	384.00	182.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Solucion Hartman 500ml	4,559.00	97	4,559.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,128.00	1,175.00	1,128.00	1,128.00	Fondo de Fomento Municipal
253	Tiamadol tabletas c/100 tab	9,960.00	120	9,960.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	2,490.00	2,490.00	2,490.00	2,490.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Abateleguas c/500	160.00	2	160.00	Bolsa	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	0.00	80.00	80.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Agile corta	229.00	10	2,290.00	Caja	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	229.00	916.00	887.00	488.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Bolsquin de primeros auxilios	289.00	4	1,156.00	Caja	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	0.00	578.00	0.00	578.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Cubre bocas 1000	85.00	17	1,445.00	Caja	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	425.00	340.00	340.00	340.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Guante antibacteriales	162.90	34	5,538.60	Caja	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,303.20	1,466.10	1,466.10	1,303.20	Fondo de Fomento Municipal
254	Guante de Nite litex, caja c/60 pares	215.56	18	3,880.08	Caja	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,077.80	862.24	1,077.80	862.24	Fondo de Fomento Municipal
254	Jeringa Btl 3 ml	130.00	4	520.00	Caja	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	130.00	130.00	130.00	130.00	Fondo de Fomento Municipal

PARTE BOX	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVITACION CUANDO MENOS A TRES	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	AYUDA ADMINISTRATIVA (USUARIA DEL BIEN Y)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO AFECTADO
254	Jeringa Bd 5ml	152.00	4	608.00	Caja	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	152.00	152.00	152.00	152.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Tiras Reactivas ACCU-CHEK Inteli C50	340.52	24	8,172.48	Caja	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	2,043.12	2,043.12	2,043.12	2,043.12	Fondo de Fomento Municipal
254	Pedidos para fortalecer mano nuevo gel (tres diferentes resistencias)	300.00	3	900.00	Kil	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	300.00	300.00	300.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Cables para electroestimulador	1,350.00	3	4,050.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,350.00	1,350.00	1,350.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Campos quimigicos, estéril y desechable de 60x35cm	362.00	12	4,224.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,056.00	1,056.00	1,056.00	1,056.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Eyectores de saliva	61.00	22	1,342.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	305.00	366.00	366.00	305.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Gasa 10*10 C/100	102.00	1	102.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	102.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Gasa Dilar 16*10 C/100	102.00	24	2,448.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	612.00	612.00	612.00	612.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Lije para resina	200.00	3	600.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	200.00	0.00	200.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Papel articular	378.00	5	1,890.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	756.00	378.00	756.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Papel para Egg 210mm x 20 m (Paquete de 5 Rollos)	680.00	3	1,980.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	680.00	680.00	680.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Santitas Pq	45.00	6	270.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	45.00	90.00	45.00	90.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Venda elastica vendolastic 10cm c/12	80.00	11	880.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	160.00	240.00	240.00	240.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Electrodos adheribles 5x5cm	525.00	20	10,500.00	Par	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	3,150.00	3,150.00	4,200.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Mancuernas 1/2	207.00	2	414.00	Par	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	207.00	0.00	207.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Polainas de 1/2	215.00	10	2,150.00	Par	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	2,150.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Báscula médica	1,245.00	1	1,245.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	0.00	1,245.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Baumanómetro kit clesieto	489.00	6	2,934.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	978.00	978.00	978.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Copile dental	19.50	540	10,530.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	2,535.00	2,535.00	2,535.00	2,535.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Electrodos 3 cm faciles (4 pps)	130.00	17	2,210.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	650.00	780.00	780.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Electrodos 5x5	179.00	25	4,475.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	895.00	1,074.00	2,148.00	368.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Electrodos 5x6	250.00	20	5,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,500.00	1,500.00	1,500.00	500.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Electrodos redondos	250.00	20	5,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,500.00	1,500.00	1,500.00	500.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Fresa quirurgica	75.00	50	3,750.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,125.00	975.00	825.00	825.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Fresas de carburo	30.00	49	1,470.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	540.00	390.00	210.00	330.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Gaucho metro	849.00	4	3,396.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,698.00	849.00	849.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	lonmetro de vidrio	647.00	4	2,588.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	647.00	647.00	647.00	647.00	Fondo de Fomento Municipal
254	lonosil	547.00	6	3,282.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	94.00	188.00	94.00	188.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Kit Baumanometro	489.00	10	4,890.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	489.00	978.00	489.00	489.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Lancetas	152.00	10	1,520.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	608.00	608.00	760.00	608.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Mochila bolsulin de primeros auxilios	152.00	10	1,520.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	0.00	1,300.00	1,300.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Normoglotero	1,870.00	10	18,700.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	242.00	572.00	396.00	660.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Omometro	7,260.00	10	72,600.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	4,840.00	2,420.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Pedota cacaute	555.00	10	5,550.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	185.00	185.00	185.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Pedota para fortalecer mano redonda	450.00	10	4,500.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	150.00	150.00	150.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Piedra de encarnzas	624.00	12	7,488.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	208.00	104.00	208.00	104.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Polainas de 1 lilo	2,850.00	10	28,500.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	2,850.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Punta para escarador	680.00	3	2,040.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	220.00	220.00	220.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
254	Termometro digital	60.66	14	849.24	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	242.64	242.64	242.64	121.32	Fondo de Fomento Municipal
254	Venda elastica vendolastic 5cm c/24	7.00	110	770.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	140.00	210.00	210.00	210.00	Fondo de Fomento Municipal
256	Bolsa de carniseta de polipapel	35.00	4	140.00	Kilogramo	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	35.00	35.00	35.00	35.00	Fondo de Fomento Municipal
256	Bolsa negra de 60 x 90	60.50	36	2,178.00	Kilogramo	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	1,210.00	363.00	363.00	242.00	Fondo de Fomento Municipal
256	Cinta doble cara de 10mm x 10 m	90.00	7	630.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	270.00	90.00	270.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
256	Tarjetas de GASS para el programa para Estufa portátil Adir	140.00	1	140.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	0.00	140.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
261	Acetate 25w-50 móvil	3,600.00	6	21,600.00	Cubierta	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	10	7,600.00	7,600.00	7,600.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVITACION CUANDO MENOS A TRES	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA (USUARIA DEL BIEN Y)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO EJECUTIVO
336	Impresión en línea	145.00	315	45,675.00	M2	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	16,675.00	10,555.00	11,165.00	7,250.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Boleto de uso de piso 7.00	6,500.00	3	19,500.00	Milgr	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	13,000.00	0.00	6,500.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Boleto para uso de baño 3.00 pesos	6,500.00	10	65,000.00	Milgr	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	6,500.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Formato de Acta	8,000.00	10	80,000.00	Milgr	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	32,000.00	16,000.00	24,000.00	8,000.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Formato de Constancia	4,310.34	2	8,620.68	Milgr	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	8,620.68	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Formato de infracciones media carta original y copia	3,500.00	3	10,500.00	Milgr	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	0.00	3,500.00	3,500.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Formato de Registro	9,137.95	1	9,137.95	Milgr	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	0.00	9,137.95	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Recho rastro regal. 144 de hoja litarca, una lista foliados.	1,700.00	3	5,100.00	Milgr	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	1,700.00	1,700.00	1,700.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Valores de compra tesorería municipal y media carta, una lista foliados.	1,750.00	20	35,000.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	10,500.00	3,500.00	10,500.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Cantiles	28.00	100	2,800.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	308.00	1,036.00	756.00	700.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Encauadrado y empastado	700.00	1	700.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	0.00	700.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Encauadrado y empastado de libros del Registro del Estado Familiar	505.00	51	25,755.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	25,755.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Formato de recibos de cobro original y copia - Pieza	1.70	1180	2,023.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	1,156.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Cortas impresas a dos tintas	120.00	23	2,760.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	720.00	2,040.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Impresión de número en línea para deportista	6.00	238	1,428.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	0.00	1,224.00	204.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Impresión de recetas medicas dif	3.50	5100	17,850.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	6,950.00	3,150.00	5,600.00	3,150.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Impresiones	1.00	1159	1,159.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	0.00	432.00	23.00	704.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Invitaciones	70.00	37	2,590.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	0.00	0.00	2,590.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Invitaciones 15 de septiembre	48.00	68	3,264.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	0.00	0.00	3,264.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Pegotes en vinyl adhesible	80.00	7	560.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	560.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Recibo de uso de plaza	3.50	3060	10,710.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	2,618.00	2,656.00	2,618.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Recibo Mercado Municipal con dos copias media carta	3.80	2284	8,603.20	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	2,325.60	2,325.60	1,626.40	2,325.60	Fondo de Fomento Municipal
336	Reconocimiento	250.00	19	4,750.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	250.00	0.00	4,500.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Tarjetas de Pago del impuesto predial centímetro alí (foto dos caras)	9.00	850	7,650.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	3,080.00	3,060.00	1,530.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
336	Tarjetas	2.50	6175	15,437.50	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 11	4,132.50	4,080.00	3,952.50	3,272.50	Fondo de Fomento Municipal
339	Dictamen a instalación eléctrica (caic)	14,500.00	1	14,500.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	18	14,500.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
339	pago de instructor para impartición de cursos	10,500.00	8	84,000.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	18	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	Fondo de Fomento Municipal
339	Programa interno de protección civil (CAIC)	10,000.00	10	100,000.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	18	10,000.00	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
352	Mantenimiento de clima tipo mini split	7,241.36	1	7,241.36	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	18	6,206.58	0.00	1,034.48	0.00	Fondo de Fomento Municipal
352	Mantenimiento de clima tipo mini split	1,034.48	1	1,034.48	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	18	1,034.48	0.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
353	Mantenimiento de eq. computo	600.00	1	600.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	18	0.00	1,800.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
353	Mantenimiento de impresora	800.00	1	800.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	18	0.00	800.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
355	Alimentación y balanceo	500.00	1	500.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	18	500.00	500.00	500.00	500.00	Fondo de Fomento Municipal
355	Balanceo	600.00	1	600.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	18	600.00	200.00	600.00	200.00	Fondo de Fomento Municipal
355	Servicio de mantenimiento de vehículos oficiales	10,000.00	1	10,000.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	18	10,000.00	20,000.00	10,000.00	10,000.00	Fondo de Fomento Municipal
359	Servicio de fumigación	3,000.00	1	3,000.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	18	0.00	3,000.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
382	Contratación de Banda de viento	8,352.00	8	66,816.00	Hora	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 7, 10	0.00	0.00	0.00	8,352.00	Fondo de Fomento Municipal
382	Pastel - 100 personas (kilogramo de pastel)	400.00	40	16,000.00	Kilogramo	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 7, 10	6,000.00	3,600.00	4,000.00	2,400.00	Fondo de Fomento Municipal
382	adquisición de regalos (din del padre y madre caic)	8,000.00	1	8,000.00	Kil	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 7, 10	0.00	8,000.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
382	Consumo de Alimentos Día de la Madre y Padre CAIC	150.80	162	24,429.60	Pago	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 7, 10	0.00	24,429.60	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
382	Contratación de Artista	110,000.00	2	220,000.00	Pago	INV. A.3	PMH-TESO-2026-INV	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Cotización	1, 7, 10	110,000.00	110,000.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
382	Servicio alimentos para evento de informe OIF	30,000.00	2	60,000.00	Pago	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 7, 10	0.00	0.00	0.00	60,000.00	Fondo de Fomento Municipal
382	Plato contenedor de unical	249.00	1	249.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 7, 10	0.00	249.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal
382	Plato desechable	20.00	84	1,680.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 7, 10	640.00	340.00	460.00	240.00	Fondo de Fomento Municipal
382	Plato unical	20.00	5	100.00	Paquete	A.D.			Ing. de Mercado/Cotización	1, 7, 10	0.00	100.00	0.00	0.00	Fondo de Fomento Municipal

Nota

30 de 39

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVITACION CAMBIO MENOR A TIRES	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA (UBIRUA DEL BIEN YU)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO (EJECUCION)
2111	Hoja de color c/500 pzas.	35.00	1	35.00	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	35.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
2111	Broche bacio 3 cm.	73.38	12	880.68	Pieza	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	220.17	220.17	220.17	220.17	FORTAMUN
2111	Cinta #1	22.00	32	704.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	220.00	198.00	88.00	198.00	FORTAMUN
2111	Cinta #2	19.00	16	304.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	19.00	152.00	95.00	152.00	FORTAMUN
2111	Cinta #3	38.00	18	684.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	76.00	268.00	190.00	152.00	FORTAMUN
2111	Cinta #4	56.12	1	56.12	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	56.12	0.00	0.00	FORTAMUN
2111	Cinta #5	1,246.55	38	47,368.90	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	12,465.50	13,717.05	11,218.95	9,872.40	FORTAMUN
2111	Hoja blanca 10x10	1,629.31	2	3,258.62	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	1,629.31	1,629.31	1,629.31	1,629.31	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	45.00	14	630.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	135.00	135.00	135.00	135.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	60.00	28	1,680.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	480.00	476.40	476.40	476.40	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	72.41	4	289.64	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	72.41	72.41	72.41	72.41	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	104.00	12	1,248.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	416.00	175.00	416.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	175.00	2	350.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	175.00	175.00	175.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	300.00	25	3,000.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	382.00	382.00	382.00	382.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	480.00	2	480.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	240.00	240.00	240.00	240.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	732.00	2	732.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	180.00	180.00	180.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	380.00	2	380.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	180.00	180.00	180.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	348.00	2	348.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	174.00	174.00	174.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	270.00	270.00	270.00	270.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	1,135.52	1,561.34	851.64	851.64	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	164.00	164.00	164.00	164.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	260.00	260.00	260.00	260.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	144.00	144.00	144.00	144.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	517.20	413.76	517.20	517.20	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	548.00	300.00	274.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4	4,320.00	Cm	L.P.	PMH-TESO-2026-L-P	PMH-TESO-2026-L-P	Ing. de Mercado Colacion	2, 6, 11	0.00	300.00	300.00	300.00	FORTAMUN
2111	Unicorno panto medio	1,080.00	4												

PARTE EN	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO INICIAL	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO CONTABILITACION	NUMERO DE LICITACION O NOTIFICACION CAMBIO MENOR A TRES	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA (UBICACION DEL BIEN Y)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO FECTADO
214	Trina CANON G 190 Amarrillo	330.00	6	1,980.00	Frasco	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	660.00	660.00	660.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina CANON G 190 Chien	330.00	6	1,980.00	Frasco	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	660.00	660.00	660.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina CANON G 190 Blanca	330.00	6	1,980.00	Frasco	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	660.00	660.00	660.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina CANON G 190 Negro	330.00	6	1,980.00	Frasco	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	660.00	660.00	660.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina EPSON L3150 Amarillo	299.00	16	4,784.00	Litro	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	598.00	598.00	598.00	598.00	FORTAMUN
214	Trina EPSON L3150 Cyan	299.00	16	4,784.00	Litro	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	598.00	598.00	598.00	598.00	FORTAMUN
214	Trina EPSON L3150 Magenta	299.00	16	4,784.00	Litro	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	598.00	598.00	598.00	598.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Litro	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora negra para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,400.70	1	1,400.70	Litro	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,400.70	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	289.00	30	8,670.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	2,890.00	2,890.00	2,890.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,750.00	1	1,750.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,750.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,189.00	4	4,756.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	9,398.00	9,398.00	9,398.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,100.00	16	1,760.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	2,378.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,315.80	1	1,315.80	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	550.00	440.00	770.00	220.00	FORTAMUN
214	Trina Brother B60001C Cyan	220.00	32	7,040.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,760.00	1,760.00	1,760.00	1,760.00	FORTAMUN
214	Trina Brother B60001M Magenta	220.00	32	7,040.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,760.00	1,760.00	1,760.00	1,760.00	FORTAMUN
214	Trina Brother B60001Y Amarillo	220.00	32	7,040.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,760.00	1,760.00	1,760.00	1,760.00	FORTAMUN
214	Trina Brother B60001C Negro	220.00	32	7,040.00	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,760.00	1,760.00	1,760.00	1,760.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora cyan Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
214	Trina liquidadora para Brother MFC-J6530DW, 1 Litro	1,120.35	1	1,120.35	Pieza	A.D.		Ing. de Mercado/Cobacion	2, 6, 11	1,120.35	0.00			

PART. BA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVITACION CHAMADO MENOR A TESO	PROVEEDOR	AREA SUBSISTEMATIVA USUARIA (BEN. YI)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO AFECTADO
223	Viscos de plástico 50 para 8	40.00	4	160.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2	160.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
241	Grava arena	721.00	4	2.884.00 M2	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	1.6	721.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
242	Cemento 50 kg	105.000	1	105.000.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	1.6	105.000.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
243	Mediana	720.00	80	576.000.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	6	4.400.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
244	Cable eléctrico no. 12	2.715.52	1	2.715.52	A.D.	PMH-TESO-2026-L.P.	Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	2.715.52	8.146.56	0.00	0.00	FORTAMUN
245	Cable eléctrico no. 12	2.600.00	22	57.200.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	13.000.00	18.200.00	15.600.00	0.00	FORTAMUN
246	Centro de cable de alta tensión de 3 cables	230.00	5	1.150.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	890.00	460.00	0.00	0.00	FORTAMUN
247	Centro de cable de alta tensión de 3 cables	600.00	4	2.400.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	1.200.00	1.200.00	0.00	0.00	FORTAMUN
248	Cable de acero 19 mm	17.24	40	689.60	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	172.40	172.40	0.00	0.00	FORTAMUN
249	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	31.00	65	2.015.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	465.00	930.00	820.00	0.00	FORTAMUN
250	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
251	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
252	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
253	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
254	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
255	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
256	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
257	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
258	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
259	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
260	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
261	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
262	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
263	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
264	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
265	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
266	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
267	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
268	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
269	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
270	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN
271	Conector de cables 2 polos + tierra, polipropileno	85.00	1	1.785.00	A.D.		Ing. de Mercado/Cotizacion	2.6.11	935.00	595.00	85.00	0.00	FORTAMUN

PARTE	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NÚMERO DE LICITACION O INVITACION CUANDO MENOS A TRES	PROVEEDOR	ÁREA ADMINISTRATIVA (UNIDAD DEL BIEN YU)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO EFECTADO
271	Bola lúdica para policía	800.00	132.00	105,600.00	Par	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	5,600.00	100,000.00	0.00	0.00	FORTAMUN
271	Camiseta lúdica mancha cora	800.00	123.00	115,200.00	Pieza	INV A 3	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	0.00	115,200.00	0.00	0.00	FORTAMUN
271	Camiseta lúdica mancha lana	1,350.00	6.00	119,000.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	8,100.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
271	Paralelismo lúdico policial	800.00	250.00	200,000.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	200,000.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
271	Uniformes	90.48	21.00	1,909.68	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	1,909.68	90.48	0.00	0.00	FORTAMUN
271	Zapato industrial	500.00	100.00	50,000.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	50,000.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
271	Bolitas de hule industrial	66.98	108.00	7,233.84	Juego	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	6,698.00	535.84	0.00	0.00	FORTAMUN
272	Guantes de caucho largos	119.90	24.00	2,877.60	Juego	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	1,438.80	1,438.80	0.00	0.00	FORTAMUN
272	Guantes reforzados camaza latxura #10 cortos	119.90	40.00	4,796.00	Juego	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	11,990.00	11,990.00	0.00	0.00	FORTAMUN
272	Guantes Angul	79.00	24.00	1,896.00	Par	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	4,237.20	5,296.50	0.00	0.00	FORTAMUN
272	Camisa de trabajo pesado gruesa industrial reflectantes	529.65	28.00	14,830.20	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	218.00	0.00	218.00	0.00	FORTAMUN
272	Canta para poder	4.00	4.00	436.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	6,055.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
272	Casco para seguridad	350.75	20.00	7,015.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	6,055.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
272	Casco para motociclista	650.00	20.00	13,000.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	1,260.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
272	Chaleco de seguridad con cintas reflectantes	63.00	40.00	2,520.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	44,460.00	3,800.00	2,680.00	0.00	FORTAMUN
272	Chalecos con cinta reflectante y bordado	380.00	144.00	54,720.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	2,260.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
272	Cinturón y Bando de Seguridad	3,265.00	1.00	3,265.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	2,260.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
272	Editor 4.5	750.00	13.00	9,750.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	700.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
272	Guantes de seguridad	70.00	20.00	1,400.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	37,800.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
272	Impresionable	315.00	158.00	49,770.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	700.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
272	Salto	28.99	9.00	260.91	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	700.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
272	Salto	399.00	29.00	11,571.00	Juego	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	2, 6, 11	3,991.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Juego para desarmadores	187.00	2.00	374.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	187.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Barra de perfora de 1" x 150 cm	355.00	4.00	1,420.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	901.80	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Barra de perfora para tornillo	450.00	4.00	1,800.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	901.80	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Broca para motor	1,853.00	17.00	31,501.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	5,559.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	875.00	3.00	2,625.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	975.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D	PMH-TESO-2026-INV	Ing. de Mercado/Coleccion	1, 2, 3, 6, 7, 11, 12	7,125.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
281	Cable para herramienta	1,425.00	1.00	1,425.00	Pieza	A.D</								

PART EN	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN	NÚMERO DE LICITACIÓN O INVITACIÓN CUANDO MENOS A TRES	NÚMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	ÁREA ADMINISTRATIVA (UNIDAD DEL INEY)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO DESTACADO
296	Agente Limpador para Vehículo Marca FORD Expedition Modelo 2007	280.00	5.00	1,400.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	560.00	0.00	0.00	840.00	FORTAMUN
296	Amortiguador Delantero para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	1,945.00	5.00	9,725.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	1,945.00	3,890.00	3,890.00	0.00	FORTAMUN
296	Amortiguador Trasero para Vehículo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina	371.32	1.00	371.32	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	0.00	371.32	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Amortiguadores Delanteros para Vehículo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina	806.26	1.00	806.26	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	0.00	0.00	0.00	806.26	FORTAMUN
296	Amortiguador para Compactora Marca INTERNATIONAL Modelo 2007	98.60	90.06	9,800.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	1,479.00	2,958.00	1,479.00	2,958.00	FORTAMUN
296	Amortiguador para Compactora Marca INTERNATIONAL 4300 Modelo 2019	98.60	30.06	2,958.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	986.00	483.00	986.00	483.00	FORTAMUN
296	Balata Para Freno para Compactora Marca INTERNATIONAL Modelo 2007	830.00	60.06	49,800.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	16,600.00	8,300.00	16,600.00	8,300.00	FORTAMUN
296	Balatas Delanteras para Vehículo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina	561.44	1.00	561.44	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	0.00	561.44	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Balatas Traseras para Vehículo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina	765.60	3.00	2,296.80	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	765.60	1,531.20	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Balero de Fricción para Compactora Batero Doble Delantero para Compactora Marca INTERNATIONAL Modelo 2007	904.80	6.00	5,428.80	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	900.00	1,800.00	900.00	1,800.00	FORTAMUN
296	Baleros Cricos para Ruedas Delanteras para Vehículo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina	250.10	4.00	1,000.40	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	1,509.60	904.80	1,509.60	904.80	FORTAMUN
296	Baleros 8 Ruedas para Compactora Marca INTERNATIONAL Modelo 2007	835.20	60.06	50,112.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	0.00	1,000.40	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Baleros 10 Ruedas para Compactora Marca INTERNATIONAL Modelo 2009	556.80	60.06	33,408.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	12,528.00	12,528.00	12,528.00	12,528.00	FORTAMUN
296	Baleros 12 Ruedas para Compactora Marca INTERNATIONAL Modelo 2007	568.40	6.00	3,410.40	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	8,352.00	8,352.00	8,352.00	8,352.00	FORTAMUN
296	Baleros 14 Ruedas para Compactora Marca INTERNATIONAL Modelo 2007	1,138.98	3.00	3,416.94	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	568.40	1,138.98	568.40	1,138.98	FORTAMUN
296	Baleros 16 Ruedas para Compactora Marca INTERNATIONAL Modelo 2007	928.46	5.00	4,642.30	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	1,138.98	1,138.98	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Baleros 18 Ruedas para Vehículo Marca FORD Expedition Modelo 2007	2,025.00	1.00	2,025.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	1,856.92	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Baleros para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	537.84	5.00	2,689.20	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	2,025.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Bomba Celadora Paja para Paja Marca GEMI INTERNATIONAL 4300 SB Modelo 2011	5,583.32	1.00	5,583.32	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	1,075.88	537.94	537.94	537.94	FORTAMUN
296	Bomba de Agua Original para Vehículo Marca FORD F- 150 XL CREW CAB 4 X 2	2,795.00	3.00	8,385.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	5,583.32	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Bomba de Agua para Vehículo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina	339.42	1.00	339.42	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	2,795.00	2,795.00	2,795.00	2,795.00	FORTAMUN
296	Bomba de Combustible para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	7,500.00	2.00	15,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	339.42	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Bomba de Dirección para Vehículo Marca NISSAN Estilicas Lario	3,939.36	1.00	3,939.36	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	7,500.00	0.00	7,500.00	0.00	FORTAMUN
296	Bomba de Gasolina para Vehículo Marca NISSAN Estilicas Lario	574.57	1.00	574.57	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	0.00	0.00	3,939.36	0.00	FORTAMUN
296	Bujías de Horquilla para Vehículo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina	208.63	1.00	208.63	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	0.00	574.57	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Bujías para Vehículo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina Modelo 2013	260.00	4.00	1,040.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	0.00	208.63	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Bujías para Vehículo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina Modelo 2013	27,468.80	2.00	54,937.60	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	0.00	208.63	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Bujías para Vehículo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina Modelo 2013	209.99	1.00	209.99	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	0.00	27,468.80	27,468.80	0.00	FORTAMUN
296	Bujías para Vehículo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina Modelo 2013	159.00	15.06	2,395.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	0.00	0.00	0.00	209.99	FORTAMUN
296	Bujías para Vehículo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina Modelo 2013	17,857.01	3.00	53,571.03	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	0.00	795.00	795.00	795.00	FORTAMUN
296	Compresor de Aire Acondicionado AC para Ford F150 para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	13,015.20	2.00	26,030.40	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	17,857.01	17,857.01	17,857.01	0.00	FORTAMUN
296	Fan Cutch de Nissan para Vehículo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina	648.00	1.00	648.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	0.00	13,015.20	13,015.20	0.00	FORTAMUN
296	Filtro de Aceite para Compactora Marca INTERNATIONAL Modelo 2009	330.00	90.06	29,700.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	648.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Filtro de Aceite para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	111.25	20.06	2,225.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	9,900.00	4,950.00	9,900.00	4,950.00	FORTAMUN
296	Filtro de Aceite para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	160.00	18.06	2,880.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	445.00	667.50	667.50	445.00	FORTAMUN
296	Filtro de Aceite para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	860.00	10.06	8,600.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	320.00	960.00	960.00	640.00	FORTAMUN
296	Filtro de Gasolina para Vehículo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina	40.37	10.06	403.70	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	1,320.00	2,640.00	1,320.00	1,320.00	FORTAMUN
296	Filtros de Aceite para Vehículo Marca NISSAN NP300 Doble Cabina	99.53	1.00	99.53	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	201.85	0.00	201.85	0.00	FORTAMUN
296	Foco Led para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	48.00	40.06	1,960.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	0.00	0.00	0.00	99.53	FORTAMUN
296	Foco Led para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	242.21	10.06	2,422.10	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	392.00	588.00	588.00	382.00	FORTAMUN
296	Foco Led para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	115.00	14.06	1,610.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	1,211.05	0.00	1,211.05	0.00	FORTAMUN
296	Foco Led para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	115.00	14.06	1,610.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1, 2, 6, 11, 12	460.00	690.00	460.00	0.00	FORTAMUN

PROYECTO	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVITACION CUANDO MENOS A PREZ	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA (USUARIA DEL BIEN Y)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO EFECTIVO
296	Focos 9005 para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	102.00	10.00	1,020.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	204.00	408.00	204.00	204.00	FORTAMUN
296	Focos H11 para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	223.00	20.00	4,460.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	892.00	1,338.00	1,338.00	892.00	FORTAMUN
296	Grasa Bat. para Compensadora Marca INTERNATIONAL Modelo 2007	114.99	6.00	689.94	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	114.99	229.98	114.99	229.98	FORTAMUN
296	Horquilla Superior Izquierda para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	2,055.37	5.00	10,276.85	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	4,110.74	4,110.74	2,055.37	0.00	FORTAMUN
296	Jgo de Ballestas Delanteras N300 para Vehículo Marca NISSAN NP300 Chassis Cabina	839.99	4.00	3,759.96	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	939.99	939.99	939.99	939.99	FORTAMUN
296	Jgo de Ballestas Delanteras para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	805.59	7.00	6,339.13	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	905.59	1,811.18	1,811.18	1,811.18	FORTAMUN
296	Jgo de Ballestas Traseras para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	785.53	7.00	5,484.71	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	1,567.06	1,567.06	1,567.06	785.53	FORTAMUN
296	Jgo de terminales de Dirección para Vehículo Marca NISSAN Estacas Largo	684.40	1.00	684.40	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Jgo de terminales de Dirección para Vehículo Marca NISSAN NP300 Dodge Cabina	518.06	2.00	1,036.12	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	0.00	1,036.12	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Linea Alta Presion para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	1,102.00	3.00	3,306.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	1,102.00	1,102.00	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Líquido de Frenos 585M para Vehículo Marca TOYOTA Hilux Modelo 2018	125.00	2.00	250.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	125.00	125.00	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Luces Modelo 2018	1,010.01	12.00	12,120.12	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	2,020.02	6,060.04	0.00	6,060.06	FORTAMUN
296	Manija de freno 1100 para Compensadora Marca INTERNATIONAL Modelo 2019	4,149.99	60.00	248,999.40	Pieza	INV. A.3	PMH- TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	124,499.70	0.00	124,499.70	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	3,280.19	32.00	104,986.08	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	0.00	38,362.28	38,362.28	26,241.52	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	3,274.52	8.00	18,996.16	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	0.00	18,996.16	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	3,124.00	4.00	12,496.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	6,248.00	0.00	0.00	6,248.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	3,294.40	1.00	3,294.40	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	3,294.40	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	870.00	90.00	78,300.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	26,100.00	13,050.00	26,100.00	13,050.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	2,080.00	3.00	6,240.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	2,080.00	0.00	2,080.00	2,080.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	3,240.00	3.00	9,720.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	3,240.00	0.00	3,240.00	3,240.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	2,099.99	4.00	8,399.96	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	2,099.99	2,099.99	2,099.99	2,099.99	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	382.80	2.00	765.60	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	382.80	382.80	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	2,737.02	6.00	16,422.12	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	2,737.02	8,211.06	5,474.04	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	1,531.20	4.00	6,124.80	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	0.00	3,062.40	0.00	3,062.40	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	229.30	12.00	2,751.60	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	458.60	917.20	1,375.80	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	3,500.00	4.00	14,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	11,089.80	2.00	22,179.20	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	0.00	11,089.80	11,089.80	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	884.91	1.00	884.91	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	0.00	0.00	884.91	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	272.50	1.00	272.50	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	0.00	0.00	0.00	272.50	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	290.00	10	2,900.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	1,450.00	0.00	1,450.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	683.00	3.00	2,079.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	683.00	683.00	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	928.00	10	9,280.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	0.00	6,640.00	4,640.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	592.71	5.00	2,763.55	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	592.71	592.71	1,106.42	592.71	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	1,000.00	11	11,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	6,000.00	0.00	5,000.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	966.00	6.00	5,916.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	0.00	1,972.00	1,972.00	1,972.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	296.00	6	1,776.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	0.00	1,770.00	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	5,855.00	12	70,260.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	23,432.00	0.00	23,432.00	23,432.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	6,297.60	3	18,892.80	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	0.00	6,297.60	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	8,952.00	1	8,952.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	0.00	8,952.00	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	525.00	30.00	15,750.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	5,250.00	4,200.00	2,625.00	3,675.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	475.00	210	99,750.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	21,375.00	35,625.00	21,375.00	21,375.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	42.00	5	210.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	84.00	42.00	84.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	189.00	120	20,280.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	10,140.00	0.00	10,140.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	46.00	6	276.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	93.60	93.60	93.60	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	723.00	2	1,446.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	723.00	723.00	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	290,000.00	12	3,480,000.00	Servicio	L.P.	PMH- TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	870,000.00	870,000.00	870,000.00	870,000.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	42,679.25	12	512,151.00	Servicio	L.P.	PMH- TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	128,037.75	128,037.75	128,037.75	128,037.75	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	27,840.00	2	55,680.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	0.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	650,000.00	1	650,000.00	Servicio	L.P.	PMH- TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	0.00	650,000.00	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	150,000.00	3	450,000.00	Mes	L.P.	PMH- TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	150,000.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	160,000.00	10	1,600,000.00	Servicio	L.P.	PMH- TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	495,000.00	495,000.00	495,000.00	495,000.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	40,000.00	6	240,000.00	Servicio	INV. A.3	PMH- TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	145.00	77	11,065.00	M2	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	1,389.00	1,763.00	1,389.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	28,000.00	1	28,000.00	Pago	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	0.00	0.00	25,000.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	5,000.00	1	5,000.00	Pago	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	5,000.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
296	Manija Superior para Vehículo Marca FORD F-150 XL CREW CAB 4 X 2	500.00	8	4,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Cotizacion	1, 2, 4, 6, 11, 12	0.00	0.00	3,000.00	1,000.00	FORTAMUN



PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION	NUMERO DE LICITACION O INVITACION CUANDO MENOS A TIRES	NUMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	AREA ADMINISTRATIVA (UBIRRA DEL IRY "U")	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FOMENTO DESTADO
320	Renta de cama 308	500.00	1	500.00	Pieza	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	500.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	10.00	7	70.00	Pieza	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	10.00	0.00	60.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	10.00	28	280.00	Pieza	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	140.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	150.00	28	4,200.00	Pieza	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	210.00	6,160.00	70.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	2,000.00	6	12,000.00	Pieza	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	900.00	0.00	2,250.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	24.00	307	7,368.00	Pieza	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	12,000.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	24.00	684	16,416.00	Pieza	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	1,832.00	6,248.00	1,416.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	24.00	17	408.00	Pieza	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	960.00	6,144.00	6,240.00	3,672.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	2.00	619	1,238.00	Pieza	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	2,898.00	4,273.00	7,410.00	1,346.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	5.00	3204	16,020.00	Pieza	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	2,898.00	4,273.00	7,410.00	1,346.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00	144.00	0.00	FORTAMUN
320	Renta de cama 308	7,500.00	4	30,000.00	Servicio	A.D			Ing. de Mercado/Catacion	1, 2, 3, 7, 8, 9, 11, 12	0.00	0.00			

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN	NÚMERO DE LICITACIÓN O INVITACIÓN CUANDO MENOS A PRES	NÚMERO DE CONTRATO	PROVEEDOR	ÁREA ADMINISTRATIVA UNIDAD DEL BIEN (Y)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FONDO EFECTIVO
382	Vaso capacitivo 16 oz (dosaguo)	50.00	13	650.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	0.00	650.00	0.00	0.00	FORTAMUN
382	Velas adornadas	5.50	232	1,276.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	0.00	276.00	128.50	874.50	FORTAMUN
382	Zacahuatl para 100 personas	3,000.00	22	69,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	40,800.00	17,400.00	8,700.00	2,000.00	FORTAMUN
382	Alimentación	390,000.00	1	390,000.00	Servicio	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	0.00	0.00	0.00	390,000.00	FORTAMUN
382	Barrida de viento	50,000.00	1	50,000.00	Servicio	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	0.00	0.00	0.00	50,000.00	FORTAMUN
382	Cartas	370,000.00	1	370,000.00	Servicio	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	0.00	0.00	0.00	370,000.00	FORTAMUN
382	Corte Dress	3,000.00	4	12,000.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	3,000.00	0.00	6,000.00	3,000.00	FORTAMUN
382	Servicio de alimentación	47,300.00	2	94,600.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	0.00	0.00	40,600.00	54,000.00	FORTAMUN
382	Contratación de servicios de evento artístico con motivo de celebración del Día de Independencia (fiestas de familia 2025)	180.00	857	154,260.00	Servicio	INV A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	16,380.00	42,480.00	23,040.00	72,360.00	FORTAMUN
382	Escritura	450,000.00	1	450,000.00	Servicio	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	0.00	0.00	450,000.00	0.00	FORTAMUN
382	Escritura	645,000.00	1	645,000.00	Servicio	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	0.00	0.00	0.00	645,000.00	FORTAMUN
382	Escritura	650,000.00	1	650,000.00	Servicio	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	0.00	0.00	0.00	650,000.00	FORTAMUN
382	Escritura	2,500,000.00	1	2,500,000.00	Servicio	L.P.	PMH-TESO-2026-L.P.		Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	0.00	0.00	0.00	2,500,000.00	FORTAMUN
382	Protección	150,440.15	2	300,880.30	Servicio	INV A.3	PMH-TESO-2026-INV		Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	0.00	0.00	138,890.26	72,000.00	FORTAMUN
382	Servicio de impresores (cui)	18,000.00	18	324,000.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	0.00	0.00	3,600.00	0.00	FORTAMUN
382	Servicio de impresores (cui)	18,000.00	18	324,000.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	0.00	0.00	0.00	16,000.00	FORTAMUN
382	Tiro musical 1 trs	1,000.00	8	8,000.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	0.00	0.00	0.00	12,000.00	FORTAMUN
382	Tiro musical 1 trs	10,000.00	8	80,000.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	0.00	0.00	10,000.00	0.00	FORTAMUN
382	Tiro Musical servicio por 3hrs	5,000.00	6	30,000.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	5,000.00	0.00	20,000.00	5,000.00	FORTAMUN
382	Tiros varios	50,000.00	1	50,000.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	0.00	0.00	0.00	50,000.00	FORTAMUN
382	Tiros varios	31,000.00	1	31,000.00	Servicio	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1,2,3,5,6,7,8,9,11	0.00	0.00	0.00	31,000.00	FORTAMUN
382	Villos	900.00	1	900.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	6,11	0.00	900.00	0.00	0.00	FORTAMUN
51	Anaqueles	5,351.00	1	5,351.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	6,11	0.00	5,351.00	0.00	0.00	FORTAMUN
51	Activador vertical metálico 4 cajones	3,490.00	2	6,980.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	6,11	3,480.00	3,480.00	0.00	0.00	FORTAMUN
51	Escritorio secretarial 2 cajones con llave base metálica gris y cubierta de madera	6,131.21	1	6,131.21	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	2,6,11	0.00	6,131.21	0.00	0.00	FORTAMUN
515	Computadora all in one marca Dell inspiron 3048 core i3-4150/8 gb	8,950.00	1	8,950.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	2,6,11	8,950.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
515	Computadora generica, gabinete perforado, procesador intel core i3 6100	10,899.00	1	10,899.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	2,6,11	0.00	0.00	10,899.00	0.00	FORTAMUN
515	Computadora in one LENOVO ideacentre C20-00 intel core i3 3020 4gb 1TB DVD 19.5 pulgadas	8,569.00	1	8,569.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	2,6,11	0.00	8,569.00	0.00	0.00	FORTAMUN
515	Equipo de cómputo Lenovo Idea Centre C250 A4-H-one	7,900.00	1	7,900.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	2,6,11	7,900.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
515	Impresora Multifuncional EPSON L5290 alimentador superior	10,699.00	2	21,398.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	2,6,11	21,398.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
515	Impresora Brother business smartlpo series	8,500.00	1	8,500.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	2,6,11	0.00	8,500.00	0.00	0.00	FORTAMUN
515	Laptop Hp 245 G8i Pantalla 14 procesador AMD Ryzen 3-3250U, Memoria Ram 8 GB SSD, WINDOWS 11 Home Descargable	3,850.00	1	3,850.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	8	3,850.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
521	Booma QFX modelo PBX-31502, 15 pulgadas, bluetooth, usb, fm, control remoto, batería recargable, triple inclusion, 4600 watts	9,700.00	3	29,100.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	2	29,100.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
531	Camara de seguridad 5.5 HP	7,170.00	2	14,340.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	2	7,170.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
562	Motorbomba 1.5 HP	7,800.00	3	23,400.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	6,11	0.00	23,400.00	0.00	0.00	FORTAMUN
564	Aire acondicionado tipo minisplit 1 Tonelada 220V 12,000 BTU (incluye servicio de instalación)	7,000.00	8	56,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	11	0.00	56,000.00	0.00	0.00	FORTAMUN
565	Radio portátil	15,000.00	1	15,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1,2	0.00	15,000.00	0.00	0.00	FORTAMUN
567	ASPERSORA 4-T DE LANZA TANQUE DE 25 LITS. VIBRA 25T	5,281.00	2	10,562.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1,2	10,562.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
567	Máquina para soldar	29,874.00	3	89,622.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	1,2	89,622.00	0.00	0.00	0.00	FORTAMUN
567	Máquina de coser 120 barra estriada 30" 281XP	59,000.00	1	59,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	6	0.00	59,000.00	0.00	0.00	FORTAMUN
568	Control de semáforo	59,000.00	1	59,000.00	Pieza	A.D.			Ing. de Mercado/Colección	6	0.00	59,000.00	0.00	0.00	FORTAMUN
SUMA TOTAL DEL FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS															41,744,888.16



SUPLENTE DEL SECRETARIO TÉCNICO
ING. HECTOR TORRES VIVER
DIRECCIÓN DE EGRESOS

SECRETARIO TÉCNICO
C.P. GYLLIMARIO GERMÁN MUÑOZ CORONA
TESORERO MUNICIPAL

SUPLENTE DEL PRESIDENTE
ING. JOSÉ ALFREDO MEDINA REYES
SECRETARIO PARTICULAR

TITULAR DEL ORDENO INTERNO DE CONTROL MUNICIPAL
L.D. EZEQUIEL CASTILLO BARRERA
CONTADOR MUNICIPAL

ASESOR
C. SELENE LARRAGUTI MOGICA
SINDICA HACENDARIA

SUPLENTE DE LA VOCAL
L.C. VIANEY CRUZ BAUTISTA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD

VOCAL
C.P. ROSA NELLY CONTRERAS VELO
DIRECTOR DE CONTABILIDAD GENERAL PRESUPUESTO

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN	NÚMERO DE LICITACIÓN O INVITACIÓN CUANDO MEJOR A TRES	PROVEEDOR	ÁREA ADMINISTRATIVA (SIGUA DEL BEN YI)	TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	FOLIO EFECTADO
---------	----------	-------------------------	----------	----------------------	------------------	-------------------------------	---	-----------	--	-------------	-------------	-------------	-------------	----------------



LIC. JOSE ALFREDO SAN ROMÁN DÍAZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

VOCAL

C.P. GYLLIAMO HERNÁNDEZ CORONA
TESORERO MUNICIPAL

VOCAL

ING. HÉCTOR TORRES VITE
DIRECTOR DE EGRESOS

VOCAL

C.P. ROSA NELY CALDERAS MELO
DIRECTOR DE CONTABILIDAD MUNICIPAL Y PRESUPUESTO

VOCAL

ING. MAGDA ALEJANDRA BOURGUEZ
DIRECTORA DE PLANEACIÓN

ASESORA

C. SELENE LARRAGOTI MOCICA
SINDICA HACENDARIA

ASESORA

L.D. ERENDIRA CASTAÑEDA BARRERA
CONTRALORA MUNICIPAL